

https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://bit.ly/4b3LI9x

Innhold

Wibe Group
Riktige produkter pa riktig sted
CLXS klikksystem

Kabelstiger

14 Kabelstiger (C2 til CX)

22 Forsterkede kabelstiger (C4 til C5)
26  Qvrig tilbehor til kabelstiger

27 Avvinkling 22

54 Baerejern og lokk for kabelstige

Nettrenner (C1 til CX)

38 Skjeter og avvinklinger for nettrenner

Kabelrenner

42 W1/40 og W3/40 (C2)

44 Armaturskinne W70 (C2)

46  Montasjerenne W4 (C2 til C4)

Takpendler
50 Montering av pendel pa bjelke (uten boring)
51 Sentermontering i foldede metalltak

Konsoller

Vaiersystem HT

Skruesatser og Kabelruller
Festemateriell

Mita Flex / kabelstiger og renner i GRP
Installasjonssystem

Produktoversikt

Kontakt oss



https://wibe-group.com/no/kontakt-oss

W 2650

D

-
GOLD | Top 5%

ecovadis

Sustainability Rating
MAR 2025
‘ S g; o

EcoVadis gulimedalje

Wibe Group ble tildelt EcoVadis qulimedalje for 2025
som en anerkjennelse for vart baerekraftsarbeid, noe
som plasserer oss blant de beste 5% av alle selskaper i
verden, og blant de beste 1% innen var bransje. Denne
utmerkelsen fremhever vart sterke engasjement for
miljppavirkning, arbeidspraksis, etikk og ansvarlige
innkjgp, og viser at vi er ledende innen beerekraft og har
en transparent verdikjede.

| nesten 100 ar &
har vi sammen med
vare kunder skapt
gode og smarte
l@sninger.

Wibe Group er spesialist pa kabelforlegning.

Vi tilbyr et komplett, innovativt og heykvalitets
produktsortiment av kabelstiger, nettrenner og
kabelrenner, for en lang rekke bruksomrader, alt
fra kommersielle bygninger til ekstremt korrosive
industrimiljger.

Med vart hovedkontor i Sverige og flere internasjonale
lokasjoner, hvor vi kombinerer ekspertise, produksjon og
distribusjon, tiloyr vi kabelforlegningslgsninger under vare
merkevarer Wibe, Stago, Defem og Mita.

Ved & kombinere vare merker kan vi na tiloy et omfattende tiloud
innen bade FRP/GRP materialer, samt overflatebehandlinger som
spenner fra elforzinket til syrefast rustfritt stal.



Riktige produkter pa riktig sted

1. Produkter

Spar tid og penger ved a velge riktige
produkter og riktig overflatebehandling
til installasjonen din

Velg riktig overflatebehandling for riktig milj@

C1: ce: C3: C4. Cb: CX:
produkter og/eller kortere . .
konsollavstander enn Veldig lav Lav Moderat Hoy Veldighey  Ekstremt
det de trenger = unpdvendig dyrt. Kontor, datasen- Lagerlokaler, Industri, meieri, Kjemisk og tung Kjemisk og tung h@l;,l
ter, skoler, ishaller, parke- bryggerier, industri, kystomra- industri, tunneler,

De fleste velger sterkere

Tung industri,

der, svgmmenhaller, svpmmehaller,
kyst- og offshore-

skipsverft etc. skipsverft etc.

Kontakt oss for hjelp butikker, hotell, ringsanlegg, vaskerier, bymiljo

landlige uten- SIS,

med dimensjonering:
kundeservice@

sportshaller etc.

dgrsmiljger etc.

omrader, rensean-
legg etc.

wibe-group.com + Oppvarmede « Moderat luftfuk- - Hey luftfuktig- « Areal med
arealer. « lkke-oppvarme- tighet og en viss het og store nesten
« Torr luft. de arealer med mengde luftfuk- mengder permanent o e mee
+ Ubetydlige vekslende tighet fra luftforurens- luftkondens, NESUE
mengder temperatur og produksjonspro- ninger. store mengder. [SETEITEIM:
forurensninger. luftfuktighet. sesser. » Atmosfeerer luftforurens- LIiLADITEEn:
- DIN 50961/ « Lav frekvensav . Atmosfeere med med moderat ninger, hoy Siole menzler
ISO 2081 fuktkondensa- et visst saltinn- saltinnhold eller luftfuktighet qutforurens—
sjon og lavt hold eller store mengder 0g aggressiv . thr;r?ssr.faerer
innehold av moderate luftforurensnin- atmosfeere.
luftforurens- mengder ger. « SS2333 RF/ meq Y
ninger. luftforurensnin-  « EN-ISO1461:2009  AISI 304L ;g';g:ggf}'
« SS-EN ger. :
10327:2004 . EN-IS01461:2009 ARG
Forsterket kabelstige, Elforzinket 5 G
anbefalt konsollavstand: 6-9 meter (Fzb) ' :
— > - — — — - >0 behandlinger

Vare forsterkede kabelstiger KHZV og KHZPV kan beere 9 kabler
av type SE-N1XE-AS 1 kV 4G240 pa 9 meters konsollavstand, og

Sendzimirforzinket

Sendzimirforzinket

Ogsa her velger mange

fortsatt oppfyller grensen pa maks 1% nedboyning spesifisert i (Fzs) (Fzs) et dyrere produkt enn de
standard IEC 61537. > @ > - - - - - -0 trenger.
Kontakt oss hvis du
Zink+ (Z+) Zink+ (Z+) trenger hjelp:
— i kundeservice@
Spar 20 % netto Varmforzinket Varmforzinket wibe-group.com
A Fzv Fzv
ved a gke ( J>. ( ):. ______ >0
konsollavstanden fra
2 til 4 meter
Zinkpox (ZP)
Selv om tillatt belastning >Q@— — — — — — > 0O
per meter synker noe,
er det tilstrekkelig i de Rustfri AISISOAL
: Rf
aller fleste tilfeller L) >®— — — — — — >0
. Syrefast AISI316L
Kabelstige, (S
. _ . >0
anbefalt konsollavstand: 4 meter ® = Anbefalt overflatebehandling.
Meget hoy holdbarhet (220 ar) Glassfib
Var letteste kabelstige KHZSP kan beere 172 kabler av typen EXQ EESnioEr
Easy™ 300/500 V 5G1.5 pa en konsollavstand pa 4 meter. Dette er O = Mulig alternativ. (GRP/F?P%

innenfor grensene til standard IEC 61537. Hoy holdbarhet (fra 10 til <20 ar)



mailto:kundeservice%40wibe-group.com?subject=
mailto:kundeservice%40wibe-group.com?subject=Dimensjonering
mailto:kundeservice%40wibe-group.com?subject=Dimensjonering
mailto:kundeservice%40wibe-group.com?subject=
mailto:kundeservice%40wibe-group.com?subject=Overflatebehandling
mailto:kundeservice%40wibe-group.com?subject=Overflatebehandling

Med CLX? klikksystem har du tid
til & fullfgre installasjonen i god
tid Tor inspeksjon uten stress.

Prosjekter som kjgpesentre, kontorer, sykehus
og hoteller er vanligvis utsatt for hayt
tidspress. Logistikken skal fungere knirkefritt
og installasjonen skal géa raskt og feilfritt for &
overholde tidsfrist og inspeksjon. Det var i
forbindelse med et slikt prosjekt at ideen til
CLX?® ble fgdt. Hvorfor ikke lage et opphengs-
system for G1 og C2 miljger som er veldig raskt
og enkelt 4 installere? Som har noen f& kompo-
nenter for & forenkle logistikken og enkelt kan
handteres og installeres av en enkelt instal-
later. Og som kan brukes til bade kabelstiger,
nettrenner og kabelrenner.

Hvor passer
CLX3 best?

!-q|

Det er fremfor alt i installasjoner
med lange rette strekninger hvor

=== |

-

Fest takpendelen med en

eller to skruer til taket. For
skratak <25° finnes det et
justerbart takfeste.

Hvordan fungerer
CLX®?

CLX3-konsolen klikkes inn

i pendelen/skinnen, og
deretter klikkes kabelstigen
KHZSP eller Defem nettren-
nen inn i konsollen.

Beerejern for sentermon-
tering er tilgjengelig for
kabelstige KHZSP, Defem
nettrenne og kabelrenne
W1/40 og W3/40.

Enkel & justere
og demontere

For & justere eller fjerne en CLX3-
komponent trenger du bare en
skrutrekker. Bruk skrutrekkeren til &
lpsne lasetappen/klikkfestet pa
konsollen eller baerejernet. Tilbakestill
lasetappen/klikkfestet for du bruker
komponenten igjen.

«Vi vil bruke CLX? igjen>

Sykehuset i Nordmere og Romsdal var blant de
forste storre prosjektene der CLX® ble brukt i
nesten alle installasjoner, og kunden Bravida er

CLX3 utmerker seq, for eksempel i 2
korridorer, kulverter og store 8 m art Kan han d-lseres av
kiepesentre. Her kan du spare 0g enkelt en enkelt installator

mye tid.

« Lange rette strekninger

« Miljgkorrosivitetsklasse
C10g C2 (se side 7)

Eksempler pa passende prosjekter:

+ Kjgpesenter

« Kontor og hotell

« Sykehus

« Skoler
Lagerbygninger

CLX3-klikksystemet er opptil 5 ganger
raskere & installere sammenlignet med
tradisjonell montering. | stedet for &
bruke skruer, muttere og klemmer for &
lase beerejern, konsoller og lengdema-
teriale, klikkes komponentene raskt og
enkelt pa plass i lopet av fa sekunder.
Pendelskinnen festes med en eller to
skruer, men ellers er det ikke ngdven-
dig med verktey. For & demontere
trengs kun en skrutrekker med sporho-
de for & lpsne lasen.

CLX® kombinert med Wibes lette
kabelstige KHZSP og Klickskarv 21 gir
en rask og smidig installasjon som kan
gjores av en til to personer, og syste-
met er sterkt nok til & handtere
konsollavstander pa opptil fire meter.
CLX® kan ogsa kombineres med Wibes
andre system om gnskelig.

godt forngyd med resultatet.

«Vi har fatt veldig gode tilbakemeldinger

fra monterene, at CLX3 er enkel & bruke og

enkel & montere. Og det er tydelig at vi

sparer produksjonstimer. Basert pa den

positive erfaringen vi har hatt i dette
prosjektet, vil vi bruke CLX3 igjen>, sier
Svein Valle, prosjektleder i Bravida.

CLXS har veert pa markedet siden 2019, og har
blitt brukt i mange prosjekter siden den gang,
spesielt i neeringsbygg.

Se videoen om §
SNR-prosjektet pa —
wibe-group.com :

>

> [~

Pendelen kan monteres
inntil veggen for en tett
installasjon.

Baksiden av pendelen kan
brukes til montering av
standardkonsoller med
T-skruer

o
F&a komponenter,
enkel logistikk

Et system med fa komponenter letter
logistikken ved innkjep, lagerfaring
og installasjon pa et prosjekt.
CLX3-serien bestar av konsoller,
baerejern for stiger, nettrenner og
kabelrenner, pendler/ankerskinner og
et justerbart takfeste for montering
av pendler i skratak.

pranda



https://wibe-group.com/no/segmentet/prosjekt/clx3-i-sjukehuset-nordmore-og-romsdal-(snr)

Opptil 5 ganger raskere installasjonstid

CLX3 klikksystem

Takmontering
kabelstige Wibe KHZSP

Takmontering
nettrenne Defem 120-622 mm

2S ved montering pa
baksiden av P/A-skinnen.

@ Takfeste CLX3
justerbart
0-25°  For CLX?® Takpendel

ved montering i skra-

/S/ tak <25°. Monteres
SN med 4 stk Skruesats
228.

Beskrivelse Fzs (C2)

Takfeste

oL 1361008
Takpendel
CLX3 24/48
Lengde Fzs (C2)
300 mm 1361049
400 mm 1361050
500 mm 1361051
700 mm 1361052
1000 mm 1361053
1500 mm 1361077
Skiot 2R 361018
inkl. skrue

Endebesk. 1356575

Pendel-
/ankerskinne
CLX®24/48
Lengde Fzs (C2)
300 mm 1361078
1000 mm 1361079
3000 mm 1361009
Endebesk. 1356575
Veggfeste
CLX®

Beskrivelse Fzs(C2)
Veggfeste 1300301
for CLX®

konsoll

Takpendel
dobbelsidig
CLX?

For dobbeltsidig mon-
tering med konsoll,
samt tyngre asymme-
triske laster.

Lengde Fzs (C2)
300 mm 1309152
500 mm 1309153
700 mm 1309154
1000 mm 1309155
1500 mm 1309156
Sdotinkl. 1309158
Endebesk. 1309159

Pendelskinne

dobbelsidig
CLXs
For skjgting av dob-
beltsidige takpendler
; Lengde Fzs (C2)
. 1500 mm 1309157
Endebesk. 1309159

@

Konsoll CLX?
Bredde  Fzs(C2)
100 mm 1361080
150 mm 1361071
200 mm 1361072
300 mm 1361073
400 mm 1361074
500 mm 1361075
600 mm 1361076
CLX3® Adapter

for beerejern

Beskrivelse Fzs (C2)

Adapter 1361070

Bruk
CLX3® Adapter
for beerejern —
som er merket i
listene under

10

Takmontering kabelrenne
Wibe W1/40 + W3/40 + W70

Veggmontering kabelstige Wibe KHZSP

+ nettrenne Defem 120-622 mm

CLX3 Beerejern
for kabelstige
KHZSP

For produkt Fzs (C2)

KHZSP-200 1361056

. e KHZSP-300 1381057

Adapter — KHZSP-400 1361058
1361070

KHZSP-500 1361059

KHZSP-600 1361060

CLX® Beerejern
for Defem
nettrenne
For produkt Fzs (C2)
Defem

= 120-220 1361066

Defem 320 1361067

+ CLX3 Defem 422 1361069
Adapter

1361070 gggg&z 1361068

()

+ CLX3
Adapter
1361070

CLX3 Beerejern

for kabel-
renne W1/40,
W3/40 og
W70

For produkt Fzs (C2)

70 1361054

100 1361055

200 1361061
300 1361062
400 1361063
500 1361064
600 1361065

1 Pendelstag

Monteres med 1 stk
Skruesats 228 + ek-
spansjonsbolt.

Lengde Fzs (C2)

1344051
1322199
1344052

300 mm
500 mm
800 mm

228 Skruesats

Beskrivelse Fzv (C4)

8x16 1356535

2S Skruesats

Beskrivelse Fzv (C4)

8x40 1356531

43 Konsoll-

klammer

For lasing av KHZSP pa
CLX3 Beerejern (for det
meste ikke nedvendig).

Beskrivelse Fzv (C4)

Inkl. skrue 1356493

og mutter

Lengdematerial

Kabelstige
KHZSP Fzs

side 14

Nettrenne
Defem Fzb

side 32

Kabelrenne
W1/40 Fzs
og W3/40 Fzs

side 42

Armaturskinne
W70 Fzs

side 44

"



Kabelstiger

Kabelstiger for lette til tunge installasjoner.
Anbefalt konsollavstand 4 m.

Kabelstige Breddex Fzs(C2)  Fzs(C2)  KHZSPZ+  Sf(CX)
KHZSP 8_ KHZSPZ+ Lengde Hvit lakk Z+(C4)
Var letteste kabelstige, med apne, 200 x 3000 1355602 - — 1355650
;Z':gf‘e”rtt‘:‘ﬁjf?E‘:]r‘é:'zesr;?szgf 200x4000 1355221  (718599) 1361091  —
kalles KHZSPZ+. 200x 6000 1355272  — 1361096 1355655
300 x 3000 1355603 — — 1355651
300 x4000 1355231 1355203 1361092 —
300 x 6000 1355273 — 1351371 1355656
400 x 3000 1355604 - — 1355652
400 x 4000 1355241 (718601 1361093 —
400 x 6000 1355274 — 1351372 1355657
500 x 3000 1355605 - — 1355653
Kombiner 500x 4000 1355250  (718602) 1361094  —
KHZSP Fzs "3‘e°' 500x 6000 1355275  — 1351373 1355658
C I—X 600 x 3000 1355606 - — 1355654
o aare B00x4000 1355261  (718603) 1361095  —
600 x 6000 1355276 — 1351374 1355659
Kabelstige KHZ Breddex Fzs(C2)  Fzv(C4)  ZP(C5)Hvit SF(CX)
Kabelstige med lukkede, sekskan- Lengde
tede sideprofiler og ovale pressede 150x3000 — - - -
trinn. Finnes ogsa med helt lukkede 150 x 6000 — 1355415 1358301 (727376)
sideprofiler for spesielle miljger,
kontakt oss for tilbud. 200xI00 — (Ea2 00 — —
200x 6000 — 1355420 1358302 (727377)
300x3000 — 1344065 — —
300x 6000 — 1355430 1358303 (727378)
400 x 3000 — 1344066 — —
400 x 6000 — 1355440 1358304 (727379)
500 x 3000 — 1344067 — —
500 x 6000 — 1355450 1358305  (727380)
600x 3000 — 1344068 — —
600 x 6000 — 1355460 1358306 (727381)
Kabelstige Breddex  KHZPS Fzv(C4)  ZP(C5)Hvit Sf(CX)
KHZP & KHZPS Lengde _Fas (02)
Kabelstige med lukkede, sekskante- depestor EnEl] a5y —
de sideprofiler og flate, perforerte 150 x 6000 1355321 1355515 1358311 1358701
trinn. En sendzimirforzinket KHZP 200 %3000 — 1355612 1355622 1355632
kalles KHZPS.
200 x 6000 1355322 1355521 1358312 1358702
300x3000 — 1355613 1355623 —
300 x 6000 1355323 1355531 1358313 1358703
400 x 3000 — 1355614 1355624 —
400 x 6000 1355324 1355541 1358314 1358704
500x 3000 — 1355615 1355625 1355635
500 x 6000 1355325 1355550 1358315 1358705
600 x 3000 — 1355616 1355626 -
600 x 6000 1355326 1355561 1358316 1358706
800x 3000 — 1343945 1344042 —
800 x 6000 1355328 1355565 1344041 1343919
1000x 3000 — 1343946 1344043 —
1000x6000 1355327 1355570 1358320 1343920

Utbredt belastning kg/m

Utbredt belastning kg/m

Utbredt belastning kg/m

Belastningstester utfert
i henhold til IEC 61537

F1 F2
: ;
L o 1= 1
Endespenn  Senterspenn
250
L=1.5|m

150 L=l

3
]
— |
I~

/ L=83m
/1 1 e

a1
o

| —

0 1
F2 Nedbgyning (mm)

o

20 30

500

450

400

|

/

/

350 /
/

w
o
o

L=2|m

n
al
o

n
o
o

ai
o

~
o
o

|
/
/
|
|
|
|
/

a
o

I/ = L1

L —
0 10 20 30
F2 Nedbgyning (mm)

o

40 50

500 I B I

I —— KHZP (Fzv,
280 Zinkpox, Sf) |

KHZPS (Fzs) |

400

|
/
|
350 II L=15m
|

300

250

Af_- L=2 %
200
150

|
|
|
100 LI/ ol
|
|

L=4 m

| |_—— L-4m
A ||
0 10 20 30 40 50
F2 Nedbeyning (mm)

a1
o

o

12

Forsterkede kabelstiger

Kabelstiger for tunge til sveert tunge installasjoner.
Anbefalt konsollavstand 6-9 m.

Belastningstester utfert
i henhold til IEC 61537

Endespenn Senterspenn
200
Kabelstige KHZV Breddex Fzv(C4)  ZP(C5)Hvit SF(CX)
Forsterket kabelstige med Lengde 175
runde trinn. 200x 6000 1355820 1358322 =
300 x 6000 1355830 1358323 = 50 Lt4m
400x 6000 1355840 1358324 =
500x 6000 1355850 1343840 = 125
600 x 6000 1355860 1358326 = / /L Sl
100

50

si//’// E 75 Lo\
g
g / Lt7m
_g 50 /L:8 m
| © | L9 m
S o 1
§ =
$ =
S5 o
0 0 20 30 40
F2 Nedbgyning (mm)
5 200
Kabelstige KHZPV Breddex  Fzv(C4) ZP (C5) Hvit S (CX)
L d
Forsterket kabelstige med SNYCe 175
perforerte trinn. 200 x 6000 1355882 1358332 (784066)
300 x 6000 1355883 1358333 (784067) 0 Lt4m
400 x 6000 1355884 1358334 (784068)
500 x 6000 1355885 1358335 (784069) 125
600x 6000 1355886 1358336 (784070) / /L o
800 x 6000 — = (784071) 100
1000 x 6000 1355890 1358330 (784072) L=
£ 75 L
g
g L+7m
£ 50 =
K | L9 m
3 1 LT
2 25 =
? //
5 Zé/
5 o
0 10 20 30 40

Lokk W5 Se side 230 i den svenske
hovedkatalogen for Lokk W5
med tilbehor.

|_o I(k ‘for Se side 240 i den svenske hoved-

. katalogen. Kontakt oss for mer
kabelStlg er informasjon om starrelser etc.

F2 Nedbgyning (mm)

Du finner
hele sortimentet
+ mer informasjon om
produktene i var
hovedkatalog (svensk tekst)

Klikk her for & laste ned
katalogen

50

13


https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://bit.ly/4b3LI9x

K b | ‘t 02 Sidemontering
20+ OFiTakpendel = OF Takpendel . (12) 30 Veggkonsol
For innvendig montering
= Lengde Fzs (C2) Lengde Fzv (C4) egqg Onszz) av KHZSP
300 1323940 . Bredde Fzs
280 oeleltiss \ Bredde Fzs (C2)
500 1323941 370 1356083 200 1356391
BN s00 1356392 i 200 1558652
750 1323942 505 1356085 —=)
400 1356393 500 (BB
1000 1323943 730 1356087
500 1361016 400 o202
Endebesk. 1356575 1000 1356090
28t 1500 1356089 600 =0 200 1558955
‘ 600 1358656
‘ Endebesk. 1356575
28E
Sentermontering Sentermontasje med
Pendelbolt
@ 2 Takpendel @ 3 Baerejern 5 Takfeste Takfeste TF
T Lengde Fzv (C4) Bredde Fzs (C2) BxH Fzs (C2) < Beskrivelse Fzv (C4)
h 300 1356063 200 1358672 40x100 1356001 ’g TF-10 1343810
- , %
Spe —> 400 1856064 o 800 1358673 N
500 1356085 [ - - 400 1358674
700 1356067 500 1358675 W8S Flensmutter
1000 1356070 600 1358676 Vinkelfeste Beskrivelse Fzv (C4)

Endebesk. 1356573

280 6 Beerejern
P/A-skinne

For innvendig senter-

30x120 1377316

Glﬁ’

BxH Fzs (C2) ¢ "d M8 1394005

B2 Soa 24/34 montering av KHZSP P/A-skinne Pendelbolt
15 Lengde  Fzs(C2) Bredde  Fzs(C2) 24/48 W76
57 300 1356555 M 200 1358682 For tungre montering Beskrivelse Fzv (C4)
380 1356556 " 300 1358683 M8, 1394004
(x2) Lengde Fzs (C2) 2000 mm
500 1356557 400 1358684 1000 1361053
700 1343721 500 1358685 3000 1356592
1000 1356559 600 1358686 6000 1356593
3000 1356561 Endebesk. 1356575
g - Endebesk. 1356573 28E
*2) 28C
Lengdemateriale og tilbehar Tilbehor
@ 35S 35P 39 Skilleplate
@ Kabelstige @ Kabelstige @ 5L Vinkelfeste Montasjeplate _ Montasjeplate ‘évriie“gﬂffsrﬁfgﬁﬁée
KHZSP KHZPS BxHxL Fzv (C4) For mtonteri:g :" Itlmtkser’ Beskrivelse Fzs (C2)
armaturer etc. Hulle BxHxL Fzs (C2
]E;idcc‘iix Fzs (C2) Breddex  Fzs(C2) 45x70x49 1356551 plate er utstyrt med 35P 1356735 XX €2)
g = Lengde hullbilde for 4 stk. - 24x24x1750 1356746
200x 3000 1355602 200 x 6000 1355322 @ 42 Konsoll- Actassi modulzerjack. @ 36 Telerenne W39 Mel- 1377028
= lomstykk
200x 4000 1355221 300 x 6000 1355323 klammer Beskrivelse Fzs (C2) Festes til KHZ og KHZV med omstyxxe
200x 6000 1355272 400 x 6000 1355324 Beskrivelse Fzs (C2) 3558 1356737 g;if :Qﬂi':f{ﬁ%ﬂ’f o) Vertikalt
. -f— -t .
300 x 3000 1355603 500 x 6000 1355325 I:;(L skrue 1351102 :; orer p— andre stiger. Veggfeste
300 x 4000 1355231 600 x 6000 1355326 uperforert BxL Fzs (C2) Beskrivelse Fzs(C2)
300x6000 1355273 Endeplugg 1357675 43 Konsoll- =55+ bore EREE e 50x2000 1356755 /25 1358639
400 x 3000 1355604 28 klammer AP-O 100
x2000 1356760 /78 1358637
400x 4000 1555241 @ 21 Skjotelask = Beskrivelse Fzv (C4) ~ 35S + boks 1356730 ° 200x2000 1356770
400 x 6000 1355274 -~ Inkl. skrue 1356493 Job med Bendsletrad 1358108 T-skrue 26U
Beskrivelse Z+(C4) « og mutter kobl.boks 100
500 x 3000 1355605 . g 255 + boks T 6 sort, 1V8m Beskrivelse Fzv (C4)
500x 4000 1355250 21Skrue 1358601 22 Avvinkling 50 utan ;f Skruesats 1357996 M8x30 1351369
W34
500 x 6000 1355275 21Klikk 1358600 Beskrivelse Fzs(C2) kobl.boks < MI0x30 1351363
600 x 4000 1355261 10 Endefeste 1Az Skruesats
600 x 6000 1855276 oot 4 Vinkelkrok Fand Sm/ 1356733 ) 228
Endeplugg 1357675 BxHxL z+(C4) =4 kap.d.stikk Beskrivelse Fzv (C4)
o8 55x60x60 1357670 B 1P21
19x86x71 1358411 ! 8x16 1356535

14 15




Kabelstiger C4

B2

/x2)

'

21

,,/.",\
A

el

Sidemontering

Kabelstige
KHZ

Bredde x Fzv (C4)
Lengde

200 x 6000 1355420

300 x 6000 1355430

400 x 6000 1355440

500 x 6000 1355450

600 x 6000 1355460

Endeplugg 1357675
28

Kabelstige
KHZSPZ+

Breddex  Z+(C4)
Lengde

200 x 6000 1361096

300 x 6000 1351371

400 x 6000 1361093

500 x 6000 1351373

600 x 6000 1351374

Endeplugg 1357675
28

Kabelstige
KHZP

Bredde x
Lengde

Fzv (C4)

200 x 6000 1355521

300 x 6000 1355531

400 x 6000 1355541

500 x 6000 1355550

600 x 6000 1355561

Endeplugg 1357675
28

21 Skjptelask

Beskrivelse Z+ (C4)

21 8krue 1358601

21 Klikk 1358600

22 Avvinkling

Beskrivelse Fzv (C4)

M6 1357474

4 \/inkelkrok

BxHxL Alu (C4)

19x86x71 1357475

42 Konsoll-
klammer
Beskrivelse Fzv (C4)

Inkl. skrue 1351104

og mutter

Vertikalt
Veggfeste

Beskrivelse Fzv (C4)

11/25 1357412

1M/75 1357411

16

2F Takpendel 20 Takpendel @ 50 Veggkonsoll
Lengde Fzv (C4) <& \ Lengde Fzv (C4) Bredde Fzv (C4)
280 1356082 < 280 1343765  — 200 1356420
370 1356083 370 1343766 300 1356430
505 1356085 500 1356125 400 1356440
730 1356087 730 1356127 500 1356450
1000 1356090 1000 1356130 ' 600 1356460
1500 1356089 1500 1356135
Endebesk. 1356575 2000 1356140
28E 3000 1356145
Endebesk. 1356576
28D
Sentermontering
@ 2 Takpendel P/A-skinne 3 Beerejern
Y, Lengde  Fzv(C4) 24/48 Bredde  Fav(C4)
300 1356063 For tyngre montering 200 1356052
400 1356064 Lengde Fzv (C4) Tkl 300 1356053
500 1356065 1000 1343714 //'/ L 400 1356054
700 1356067 3000 1356566 | : = 500 1356055
1000 1356070 6000 1356567 600 1356056
‘ Endebesk. 1356573 Endebesk. 1356575
28C ‘ 28E
@ P/A-skinne
24/34 @ Takfeste 5
Lengde Fzv (C4) \_wd." 5 BxH Fav (C4)
5000 lEEEsts w 40x100 1356002
i Endebesk. 1356573
28C
Tilbehar
@ 35S 36 Telerenne Hjorneplate

Montasjeplate

For montering av bokser,

armaturer etc. Hullet
plate er utstyrt med
hullbilde for 4 stk.
Actassi moduleerjack.

Beskrivelse Fzv (C4)

35S 1356718
perforert

358 + boks 1301892
AP-9

35S + boks 1301890
U56 med
kobl.boks

358 + boks 1301891
UB6 uten
kobl.boks

35S m/
kap.d.stikk
P21

1301893

35P

Montasjeplate

Beskrivelse Fzv (C4)

35P 1356717

o\

SN

A\

@)
®

Festes til KHZ og KHZV med
HTR Bendsletrad (Rf, C5),

samt skrusett W34 pa
andre stiger.

BxL 7+ (C4)
50x2000 1303513
100x2000 1303514
200x2000 1303515

Bendsletrad 1358108
sort,100m

Skruesats 1357996
w3a
39 Skilleplate

W39 Mellomstykke bru-
kes til skjgting.

BxHxL Z+(C4)
24x24x1750 1303511
W39 Mel- 1377028
lomstykke
T-skrue 26U
Beskrivelse Fzv (C4)
M8x30 1351369
M10x30 1351363

Skruesats 22S

Beskrivelse Fzv (C4)

8x16 1356535

Beskrivelse Z+(C4)
Radius <600 1304371
Radius<1000 1304372

Beskyttelses-

plate profil
Bredde Z+(C4)
400 1304373
500 1304374
600 1304375
Trinn-

forsterkning

Mer enn dobler styrken
til individuelle trinn

Bredde Z+(C4)

400 1304368
500 1304369
600 1304370
5L Vinkelfeste
BxHxL Fzv (C4)
45x70x49 1356551

10 Endefeste

BxHxL Alu (C4)

55x60x60 1357670

17



Kabelstiger Cb (hvitlakkert)

Zinkpox er varmgalvanisert stal med flere lag hvit pulverlakk.

Noe tilbeher i oversikten er i umalt syrefast stal (CX).

x2)

Lengdemateriale og tilbehar

@ Kabelstige @ Kabelstige
KHZ KHZP

Bredde x ZP (C5) Bredde x ZP (C5)
Lengde Lengde

200x 6000 1358302 200x 6000 1358312
300 x 6000 1358303 300x 6000 1358313
\ 400 x 6000 1358304 \ 400 x 6000 1358314
500 x 6000 1358305 500 x 6000 1358315
. 600 x 6000 1358306 . 600 x 6000 1358316
Endeplugg 1357675 Endeplugg 1357675

28 28

[ X

@ 21 Skjotelask

Beskrivelse ZP (C5)

21 1358643

@ 22 Avvinkling

Beskrivelse ZP(C5)

M6 1358409

io

18

Sidemontering

s

2F Takpendel
Lengde ZP (C5)
280 1377822
370 1377824
505 1377826
730 1377828
1000 1377830
1500 1343787
Endebesk. 1356575
28E

@ 20 Takpendel

Lengde ZP (C5)

500 1377800
730 1377802
1000 1377804
1500 1377806
2000 1377808
3000 1377810
Endebesk. 1356576

. 28D

@ 50 Konsoll

Bredde ZP (C5)

200 1877763
300 1377765
400 1377766
500 1877767
600 1377768

Sentermontering

P/A-skinne .
@ 2 Takpendel @ 2/4/48 @ 3 Beerejern
Lengde ZP (C5) )
300 1377812 For tyngre montering Bredde ZP (C5)
200 e Lengde  ZP(CB) 200 13777565
500 e 1000 1344003 300 1377756
— P 3000 1358512 400 1377757
1000 1377820 6000 (731724) 500 1377758
i Endebesk. 1356575 600 1377759
Endebesk. 1356573
28C o 28E
24/34 BxH ZP (C5)
lengde  ZP(C5) 40x100 1377752
3000 1377753
‘ Endebesk. 1356573
28C
Tilbehar
@ 35S @ 36 Telerenne - @ T-skrue 26U
Montasjeplate Festes til KHZ og KHZV med B Beskrivelse Sf(CX)
| For montering av bokser, :;nif:giifga\%aﬂ;’éca’ L M10x30 1351366
- ) armaturer etc. Utstyrt andre stiger.
) med hullbilde for 4 stk.
/ Actassi modulserjack. BxL St _ Skruesats 225
' / ©0 \ @: Beskrivelse Sf(CX)
Beskrivelse Sf(CX) 50x2000 1356757 by o6 1356534
S rorert 1588812 P 100x2000 1356763
S 200x2000 1566773 5L Vinkelfeste
(18) 8P st [ o009
ontasjeplate ” -
1ep & Skruesats 1378354 45x70x49 [I858559
Ny MaEH) STEeX) W34

@

35P 1351357

perforert

35P 1358810
uperforert
Vertikalt
Veqggfeste
Beskrivelse ZP (C5)
11/25 1358419
1/75 1358416

42 Konsoll-
klammer

Beskrivelse ZP (C5)

Inkl. skrue 1351105
og mutter

39 Skilleplate

W39 Mellomstykke
brukes til skjgting.

BxHxL SF(CX)
24x24x1750 1356747

W39 Mel- 1377028
lomstykke

\. .

19



Kabelstiger CX

Sidemontering

Lengdemateriale + tilbeher

@ Kabelstige
KHZSP
Breddex  Sf(CX)
Lengde

200 x 6000 1355655

300 x 6000 1355656

400 x 6000 1355657

500 x 6000 1355658

600 x 6000 1355659

Endeplugg 1357675
28

Kabelstige
KHZP

Breddex  Sf(CX)
Lengde

200 x 6000 1358702

300 x 6000 1358703

400 x 6000 1358704

500 x 6000 1358705

600 x 6000 1358706

Endeplugg 1357675
28

@ 21 Skjptelask

==

Beskrivelse Sf(CX)

21 1358740

22 Avvinkling

Beskrivelse Sf(CX)

M6 1358743

20

OF Takpendel 50 Takpendel @ 50 Konsoll
Lengde Sf(CX) Lengde Sf(CX) / Bredde Sf(CX)
280 1356091 500 1356101 200 1356422
370 1356074 700 1356103 300 1356432
505 1356095 1000 1356105 , 400 1356442
730 1356078 1500 1356107 500 1356452
1000 1356099 2000 1356109 600 1356462
1500 1344058 3000 1356111
‘ Endebesk. 1356575 Endebesk. 1356576
28E 28D
Sentermontering
‘ 2 Takpendel P/A-skinne @ 3 Beerejern
: 24/4
NI Lengde / 8 Bredde Sf(CX)
[CX) For tyngre montering
200 1358712
300 1356072
- - Lengde IS 300 1358713
4 1356074
‘ 1000 iEEE R 400 1358714
500 1356076
‘ oo - | 3000 1356587 500 pr—
6000 1356588 600 pe—
i 1000 1356080 Endebesk. 1356575
Endebesk. 1356573 ‘ 28E
280C
P/A-skinne
24/34 @ Takfeste b
]
Lengde  S(CX) il BxH St(CX)
3000 1356585 40x100 1356000
o Endebesk. 1356573
28C
Tilbehar
35S 5L Vinkelfeste 39 Skilleplate
Montasjeplate W39 Mellomstykke
For montering av bokser, BxHxL Sf(CX) brukes til skjpting.
armaturer etc. Utstyrt 45x70x49 1358730 BxHxL SF(CX)
med hL{||bI|de for.4 stk. - 245241750 1356747
Actassi moduleerjack.
T-skrue 26U W39 Mel- 1377028
Beskrivelse Sf(CX) lomstykke

358 1358812
perforert

35P

Montasjeplate

Beskrivelse Sf(CX)

35P 1351357
perforert

35P 1358810
uperforert
Vertikalt
Veggfeste
Beskrivelse Sf(CX)
11/25 1358750
1/75 1358752

Beskrivelse Sf(CX)
M8x30 1351370
M10x30 1351366

42 Konsoll-
klammer
Beskrivelse Sf(CX)
1358711

Inkl. skrue
og mutter

Skruesats
228

Beskrivelse Sf(CX)
8x16 1356534

@)

—

36 Telerenne

Festes til KHZ og KHZV
med bendsletrad, samt
skrusett W34 pa andre
stiger.

BxL S (CX)

50x2000 1356757

100x2000 1356763

200x2000 1356773

Skruesats 1378354
W34 (Sf)

21



Forsterkede kabelstiger C4

Sidemontering

Lengdemateriale + tilbeher

@ Kabelstige @ Kabelstige 47 Avgren-
KHZV KHZPV ingskrok
. Breddex Fzv(CA) Breddex  Fzv(C4) Beskrivelse Fzv (C4)
’ Lengde Lengde 47 1357830
/\//</ 200 x 6000 1355820 200 x 6000 1355882
. 300 x 6000 1355830 300 x 6000 1355883 . .
@\ 44 Avvinkling
s 400 x 6000 1355840 400 x 6000 1355884
[ 500 x 6000 1355850 500 x 6000 1355885 Beskrivelse Fav (C4)
l
600 x 6000 1355860 600 x 6000 1355886 Inkl. skrue 1357836
og mutter
@ M2 Skjot/ 1 Al
skruesats | .- 45 Skjotelask VVINKIING
‘ For vertikal avvinkling
Beskrivelse Fzv (C4) Beskrivelse Fzv (C4) oppoovel;elleer ne?oveor
4 skruer 1357801 1 +10°,30°,50°,70°, 90
3 Inkl. skrue 1357806
Eﬂa;uﬁere b =3 og mutter Beskrivelse Fzv (C4)
51 1357841
22

For montering av bokser,

armaturer etc. Hullet plate

er utstyrt med hullbilde for
4 stk. Actassi moduleerjack.

Beskrivelse Fzv (C4)

358 1356718
perforert

358 + boks 1301892
AP-9

358 + boks 1301890
U56 med
kobl.boks

35S + boks 1301891
U56 uten
kobl.boks

35S m/
kap.d.stikk
P21

1301893

35P

Montasjeplate

Beskrivelse Fzv (C4)

35P 1356717
perforert
T-skrue 26U
Beskrivelse Fzv (C4)
M8x30 1351369
M10x30 1351363

8x16 1356535

36 Telerenne

Festes til KHZ og KHZV med

HTR Bendsletrad (Rf, C5),

samt skrusett W34 pa
andre stiger.

BxL 2+ (C4)
50x2000 1303513
100x2000 1303514
200x2000 1303515

Bendsletrad 1358108
sort,100m

Skruesats 1357996
w34
39 Skilleplate

W39 Mellomstykke bru-
kes til skjgting.

BxHxL Z+(C4)
24x24x1750 130351

W39 Mel- 1377028
lomstykke

42 Konsoll-
klammer
Beskrivelse Fzv (C4)

Inkl. skrue 1351104
og mutter

20 Takpendel @ O0F 20FS @ 50F Konsoll

Lengde Fzv (C4) Takpendel Takpendel For tyngre montering

280 1343765 For montering i tak For.'tak- eller gulvmon- Bredde Fzv (C4)

ferng for suert tunge

500 556129 Lengde Fzv (C4) Lengde Fzv (C4) 800 1556475

700 ety 1000 1356147 1500 1356160 400 1556480

1000 1556150 1500 1356148 2000 1356161 500 1556485

1500 LE2RIED 2000 1356149 2500 1356162 800 1556490

2000 Y 3000 1356150 3000 1356163 50 Konsoll

5000 1556145 Endebesk. 1212156 Endebesk. 1356577 % Bredde Fzv (C4)

ggdnebesk. 1356576 28J 28F 200 pre—
300 1356430
400 1356440
500 1356450
600 1356460

Sentermontering
@ 2F Takpendel @ P/A-skinne @ 3 Beerejern Takfeste 5
— Lengde Fzv (C4) 24/48 Bredde Fzv (C4) = BxH Fzv (C4)

280 1356082 Lengde Fzv (C4) 200 1356052 40x100 1356002

370 1356083 1000 1344055 300 1356053

505 1356085 2970 1356566 400 1356054

730 1356087 5940 1356567 500 1356055

1000 1356090 Endebesk. 1356575 600 1356056

1500 1356089 ‘ 288

~ Endebesk. 1356575
‘ 28E
Tilbehar
35S
@ Montasjeplate o Skrgesats 22S @ Zkll3 Konsoll-
Ry Beskrivelse Fzv (C4) ammer

Beskrivelse Fzv (C4)

Inkl. skrue 1356493
og mutter

Trinn-
forsterkning

Mer enn dobler styrken
til individuelle trinn

Bredd  Z+(C4)

400 1304368
500 1304369
600 1304370

Hjorneplate

Beskrivelse Z+(C4)
Radius<600 1304371
Radius<1000 1304372

Beskyttelses-

plate profil
Bredde Z+(C4)
400 1304373
500 1304374
600 1304375




Forsterkede kabelstiger C5 (hvitlakkert)

Zinkpox er varmgalvanisert stal med flere lag hvit pulverlakk.
Noe tilbeher i oversikten er i umalt syrefast stal (CX).

Sidemontering

2
x2)
\ &
A 4
& <
& .4
AN 7
b2
(x2)
1
6 >
)
Lengdemateriale + tilbehor
@ Kabelstige @ Kabelstige 47 Avgren-
KHzZV KHZPV ingskrok
Breddex  ZP(Cb) Breddex  ZP(C5) Beskrivelse ZP (C5)
Lengde Lengde
47 1358458
\ 200x 6000 1358322 200 x 6000 1358332
: . 300 x 6000 1358323 300 x 6000 1358333 .
400x 6000 1358324 400 x 6000 1358334 44 Avvinkling

s 500 x 6000 1343840

600 x 6000 1358326

@ M12 Skjot/
skruesats

Beskrivelse Sf(CX)

4 skruer 1359814
og muttere
M12

500 x 6000 1358335

600 x 6000 1358336

45 Skjotelask

Beskrivelse ZP (C5)

Inkl. skrue 1358452
og mutter

Beskrivelse ZP (C5)

Inkl. skrue 1358459
og mutter

91 Avvinkling

For vertikal avvinkling
oppover eller nedover
+10°, 30°,50°,70°,90°

Beskrivelse ZP (C5)

51 1358474

20 Takpendel 20F @ 20FS 50F Konsoll
Lengde  ZP(C5) Takpendel Takpendel For tyngre montering
500 1377800 For mocntering itak For.tak— eller gulvmon- Bredde ZP (C5)
eller pa qulv ved storre tering for sveert tunge
700 1377802 belastninger. belastninger. 200 13877773
1000 1577804 Lengde  ZP(CS) Lengde  ZP(CS) 800 177774
1500 ACHEETE 1000 1358520 1500 1358530 400 1577778
2000 1577808 1500 1358522 2000 1358532 500 1577776
3000 1577810 2000 1358524 2500 1358534 600 1877777
Endebesk. 1356576
A 3000 1358527 3000 1358536 50 Konsoll
Endebesk. 1343790 Endebesk. 1356577
‘ ’ o8] o8F Bredde  ZP(CE)
200 1377763
300 1377765
400 1377766
500 1377767
600 1377768
Sentermontering
@ 2F Takpendel @ P/A-skinne 3 Beerejern @ Takfeste 5
24/48
Lengde ZP (C5) / Bredde  ZP(C5) BxH ZP (C5)
280 1377822 Lengde ZP (C5) 200 1377755 40x100 1377752
370 1377824 1000 1344003 300 1377756
505 1377826 3000 1358512 400 1377757
730 1377828 6000 (731724) 500 1377758
1000 1377830 gggebesk. 1356575 600 1377759
1500 1343787 Nl
Endebesk. 1356575
28E
Tilbehar
E/ISoSntas'e late 36 Telerenne 42 Konsoll-
1ep Festes til KHZ og KHZV med klammer

For montering av bokser,

armaturer etc. Utstyrt
med hullbilde for 4 stk.
Actassi moduleerjack.

Beskrivelse Sf(CX)

35S 1358812
perforert

35P

Montasjeplate

Beskrivelse Sf(CX)

35P 1351357
perforert

35P 1358810
uperforert

HTR Bendsletrad (Rf, C5),
samt skrusett W34 pa
andre stiger.

BxL Sf
(@)

50x2000 1356757
100x2000 1356763
200x2000 1356773

Bendsletrad 1358106 ‘E/
hvit,100m =

~—
Skruesats 1378354 ~
W34

y

39 Skilleplate ;! ’
W39 Mellomstykke bru- >
kes til skjgting.
BxHxL Sf(CX)

-
24x24x1750 1356747 \&,
W39 Mel- 1377028 ~>

lomstykke

Beskrivelse ZP (C5)

Inkl. skrue 1351105
og mutter

43 Konsoll-
klammer

Beskrivelse ZP (C5)

Inkl. skrue 1358481
og mutter

T-skrue 26U

Beskrivelse Sf(CX)

M10x30 1351366

Skruesats 228

Beskrivelse Sf(CX)

8x16 1356534




Boyer tor kabelstige

18 Vertikalboy

For montering med vertikal beying oppover eller
nedover, skjgtes til stige med 21 Skjgtelask.

Bredde  Fzv(C4)  ZP(C5)hvit Sf(CX)

150 1357541 1358381 1358801
200 1357542 1358382 1358802
300 1357543 1358383 1358803
400 1357544 1358384 1358804
500 1357545 1358385 1358805
600 1357546 1358386 1358806
800 1357721 1344059 —

1000 1357549 1358390 =

16 T-avgrening
For T-formet avgrening, kobles til stigen med 21
Skjetelask.

Bredde Fzv(C4)  ZP(C5)hvit Sf(CX)

150 1357724 1344053  (727358)
200 1357522 1358362 1358782
300 1357523 1358363 1358783
400 1357524 1358364 1358784
500 1357525 1358365 1358785
600 1357526 1358366 1358786
800 1357725  (721962) —

1000 (716200) 1344054  —

15 90°-Bgy indre

Kobles til stige med 21 Skjotelask. Indre radius = 268 mm.

S-krok 687

Brukes som overgang mellom kabelstiger som mon-
teres pa ulike nivaer. For vertikale eller horisontale in-
stallasjoner. Kan monteres vertikalt eller horisontalt
med 32 Nedferingsskjot eller 21 Skjotelask.

Beskrivelse Fzv(C4)  ZP(C5)hvit Sf(CX)

S-bay (788638) — —

21 1358601 1358643 1358740
Skjotelask (Z+)

32 1357473 1343705  —
Nedfgrings-

skjot

17 X-avgrening
For X-formet gren, kobles til stigen med 21
Skjotelask.

Breddw  Fzv(C4) ZP (C5) hvit Sf(CX)

150 1357738 = (727364)
200 1357532 1358372 (727365)
300 1357533 1358373 (727366)
400 1357534 1358374 (727367)
500 1357535 1358375 (727368)
600 1357536 1358376 (727369)
800 1343733 — —

1000 1343732 1343947 —

15 90°-Bay ytre

Kobles til stige med 21 Skjotelask.

Bredde Fzs (C2) Fzsvitlack Fzv(C4) ZP (C5) Sf (CX) Bredde Fzv(C4) ZP(C5) Sf (CX)
(c2) Hvit lakk Hvit lakk

150 = — 1357501 1358341 1358761 150 1357511 1358351 1343775
200 1357562 — 1357502 13568342 1358762 200 1357512 1358352 1358772
300 1357563 - 1357503 1358343 1358763 300 1357513 1358353 1358773
400 1857564 1343917 1357504 1358344 1358764 400 1357514 1358354 1358774
500 1357565 — 1357505 1358345 1358765 500 1357515 1358355 1358775
600 1357566 1343918 1357506 1358346 1358766 600 1357516 1358356 1358776
800 — — 1357722 1343991 — 800 1357517 1357723  —

1000 — — 1357509 1358350 — 1000 1357518 1343992 —

Boyer tor torsterket kabelstige

55 90°-Boy

For Kabelstige KHZV og KHZPV, brukes til horison-
tal montering med 90° bay. For skjgting til stiger
brukes Skjot/skruesats KHZV.

Bredde Fzv(C4)  ZP(C5) S (CX)

Hvit lakk
200 1357812 1358422 (792903)
300 1357813 1358423 (792904)
400 1357814 1358424 (792905)
500 1357815 1358425 (792906)
600 1357816 1358426 (792907)
800 — — (792908)
1000 1357819 1358430 (792909)

56 T-avgrening
For Kabelstige KHZV og KHZPV, brukes til T-for-

mede avgreninger. For skjgting til stiger brukes
Skjot/skruesats KHZV.

Bredde Fzv (C4) ZP (C5) Sf(CX)

Hvit lakk
200 1357822 1358432 (792920)
300 1357823 1358433 (792921)
400 1357824 1358434 (792922)
500 1357825 — (792923)
600 1357826 1358436 (792924)
800 — (716206) (792925)
1000 1357829 1358440 (783484)

26

Avvinkling 22

Brukes med kabelstige KHZ, KHZP og KHZSP for
horisontal og vertikal vinkling eller forgrening.

Beskrivelse Fzs Fzs (C2) Fzv ZP (C5) Sf
(C2) Hvitlakk  (C4) Hvit lakk  (CX)

Awvinkling22 1358631 1343706 1357474 1358409 1358743

Horisontal forgrening i ensket vinkel

Vertikal avvinkling i @nsket vinkel

Overgangsskjpting
(med Skjotelask 21, se siden 12-18)

Forgrening under kabelstigen i vinkel 0-180°.
Delt Avvinkling 22 + Sidebrakett 12 (side 28)

Vertikal avgrening under kabelstigen med
delt Avvinkling 22 og plateskrue

/

27



T

>ﬁ@§

4

=z ()===(>) BH()

| o

ilbehar kabelstiger

@ B21 Kombibeslag

Brukes til montering av nettrenner pa kabelstiger. For
montering av nettrennen, bruk Skjetebeslag B4 eller B2

og Skruesats B13.

Beskrivelse Fzb (C1) Fzv(C4)  Sf(CX)

B21 1361159 1361259 1361359
- B2190° 1361191 1361291 1361391

\
\

B2 Skjptebeslag u/bolt

Brukes bl.a. ved montering av tradstiger pa B21Kombibeslag
sammen med B3 Skruesats.

Beskrivelse Fzb (C1) Fzv (C4) Sf (CX)

TF/ B2 Skjgtebeslag u/bolt 1361155 1361255 1361355

> B13 Skruesats (60 stk) 1361184 1361284 1361384

B4 Veqggfeste
for montering av tradstiger pa vegg og gulv. B4 Mini brukes til
tradstiger 53-75 mm. B4 brukes for bredde 120-622 mm.
Beskrivelse Fzb (C1) Fzv (C4) Sf(CX)
B4 (120-622 mm) 1361157 1361257 1361357
B4 Mini (53-75 mm) 1361198 1361298 1361398

Montasjeskinne WMS 25L

For montering av kabel med bendsletrad, strips etc.
montert direkte pa vegg.

BxHxL
27x6x2000

Z+(C4)  ZP(CH) Sf(CX)
1322190 - =

12 Sidebrakett

Brukes til fastmontering av tilbehar. Montert over kabels-
tigens sideprofil. Leveres med skrue MVBF 8x40 og mutter.

BxH Fzv(C4)  ZP(C5) Sf (CX)
12x70 1357420 1344056 1357424
12x120 1357422 1344057 1357426

41 Profilklammer

Brukes til montering av ankerskinne, monteringsplate
etc. pa trinnprofil. Kan brukes til montering av kabels-
tiger direkte pa gulvpendler, eller pa veggpendler, for
eksempel i sjakter. Bruk T-skrue mot dpningen pa anker-
skinnen. Ved montering av monteringsplate for enheter:

bruk Skruesats 228S.
BxH Fzs(C2) Fzv(C4)  ZP(C5) Sf(CX)
30x128 1358663 1356494 1358503 (783374)

61 Montasjeplate

Monteres i sideprofil pa kabelstiger. Brukes til montering
av uttaksbokser og brytere mm.

BxH Fzs (C2) Fzv (C4) Sf (CX)
200x310 1356902 1356912 -

300x310 1356903 1356913 -

400x310 1356904 1356914 -

500x310 1356905 (732494) -

600x310 1356906 1356916 -

e

!

n

\/)

J‘\J

¢

62 Montasjeplate

Monteres i sideprofil pa kabelstiger. Brukes til montering
av uttaksbokser og brytere mm. Perforert.

BxH Fzs (C2) Fzv (C4) ST (CX)
100x130 1343927 - -
200x130 1343928 - -

Montasjeplate med 12xRJ45

Perforert boksplate for kabelstige, tilpasset Actassi
S-one. Brukes til direkte montering av inntil 12 stk RJ45
S-One DPM. RJ45-kontakten er fullfert med Actassi
monteringsrammer for montering i platemetall.

Beskrivelse Fzs (C2) Fzv (C4) ST (CX)

12xRJA5 DPM 1322111 - -

65 Beskyttelsesplate

Brukes som kabelbeskyttelse pa vertikale stiger montert
i gulv. Monteres i sideprofilen med plateskrue ST4.2.

BxH Fzs (C2) Fzs (C2) Fzv (C4) Sf(CX)
Hvit lakk

200x1000 1356952 1356982 1356962 (732481)

300x1000 1356953 - 1356963 1344049

400x1000 1356954 1356984 1356964 (732483)

500x1000 1356955 - 1356965 1344050

B600x1000 1356956 1356986 1356966 1356976

Kabelklammer ARX + EM Mellomlegg

Brukes sammen med EM Mellomlegg for montering av
kabel pa P/A-skinne 24/48 og pa kabelstige.

ARX" - for montering av kabel
ARX2 - for montering av to kabler

Mellomlegget settes inn mellom kabel og trinn fra sam-
me side som klammern er hektet til trinnet.

Beskrivelse ARX1 ARX2 EM
for1kabel for2kablar Mellomlegg
Z+(C4) Z+(C4) (PE plast)
For kabel <12 mm 1283974 1283983 1358080
For kabel 13-16 mm 1283975 1283984 1358082
For kabel 17-22 mm 1283976 1283985 1358084
For kabel 23-28 mm 1283977 1283986 1358086
For kabel 29-36 mm 1283978 1283987 1358088
For kabel 237-44 mm 1283979 1283988 1358090
For kabel 245-52 mm 1283980 1283989 1358092
For kabel 253-60 mm 1283981 1283990 1358094
For kabel 61-70 mm 1283982 - 1358096

28P Profillist

Brukes for & beskytte kabel, monteres pa vangen.
Lengde: 1000 mm

Beskrivelse PVC
28P 1357676
Fjeermutter

For fastmontering av detaljer (apparatskap etc.) pa
Pendel/Ankerskinne 24/48.

Beskrivelse Fzv (C4) Sf (CX)
M8 1356537 -
W10 - 1358904

28

Tilboeher for montering av konsoll
pa porgse vegger

O,

Veggplater sandwich

For montering av braketter pa porgse vegger.
Monteres direkte pa veggen med passende skrue.
Konsoll monteres med Skruesats 25S.

Beskrivelse Fzs (C2) Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5) Sf

Hvit lakk (©X)
Veggplater 1351377 1351378 1351379 1351380 1351381
550x100mm
Skruesats 258 - - 1351375 - 1351376

40 Underlagsplate

Montert bak Veggkonsoll 50i/50/50F/30 for & redusere
overflatetrykket pa porgse vegger. Konsoll monteres
med T-skrue 26U.

BxHxL Fzv (C4) ZP (C5) ST (CX)

B60x170x 6 mm 1856705 1358505 -

40 Underlagsskinne

Skinne av type 24/48. Montert bak veggkonsoll
50i/50/50F/30 for & redusere overflatetrykket. Konsoll
monteres med T-skrue 26U. Lengde 270 mm.

270 mm 1356706 1377779 =

T-skrue 26U M10x30 1351363 - 1351366

29



N/m
1500

1000

500

N/m
1500

1000

500

N/m
1500

000

500

Nettrenner

Nettrenner er enkle & forme og installere. Brukes ofte
i trange rom hvor fleksibilitet er viktig.

Nettrenne hgyde 45-60 mm
Lengde: 2500 mm

Nettrenne heyde 110 mm
Lengde: 2500 mm

Beskrivelse Fzb (C1) Fzv (C4) Sf(CX) Beskrivelse Fzb (C1) Fzv (C4) Sf(CX)
53/45 1361105 1361421 1361313 120/1M0 1361422 1361423 1361424
75x4/55 1361100 1361200 1361300 220/110 1361425 1361426 1361427
- 75x5/55 1361110 1361210 1361310 320/110 1361428 1361429 1361430
? 120/60 1361101 1361201 1361301 422/110 1361431 1361432 1361433
W 220/60 136102 1361202 1361302 522/110 1361438 1361440 1361440
320/60 1361103 1361203 1361303 622/110 1361439 1361441 1361441
422/60 136114 1361214 1361314
522/60 1361106 1361215 1361315
622/60 1361107 1361216 1361316
Sikker arbeidslast (SWL)
Belastnings oppgiftene er basert pa tester utfert i henhold til IEC 61537.
53/45 75x4/55 75x5/55 120/60 220/60
Kg/m N/m Ka/m N/m Kg/m N/m ] Ka/m N/m | Ka/m
1560 1500 1560 1500 150 1500 1160 1500 + 150
130 130 130 : 130 : 130
10 10 10 Tmo T Mo
1000 1000 1000 1 1000 1 1
90 90 90 : 90 : 90
70 70 70 17
500 500 500 T5" 5001
[ 50 0 \- 59 \-- &
\ 30 \ 30 i 30 ! 1
- - 7 |  N---------- 14 i 10 0 1%

15 2 25 3 15 2 25 3 15 2 25 3 15 2 25 3 15 2 25 3
Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter
320/60 422/60 522/60 622/60 120/10

Kg/m N/m Kg/m N/m Kag/m N/m Kg/m N/m | Kg/m
150 1500 150 1500 4 150 1500 150 1500 I 150
130 130 130 180 :’\30
10 Mo 10 10 I 10
1000 1000 4 1000 1000 F
9 90 90 90 I 90
70 70 74 73 L 70
__________ 44 500 54 500 1 50 500 50 500 ——------J46
1 1
: SU 30 30 30 : I 30
0 10 10 10 10 i [ 10
15 2 25 3 116 2 25 3 15 2 2,5 3 15 2 25 3 15 2 25 3
Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter
422/110 522/110 622/110
N/m | Kg/m N/m Ka/m N/m Kg/m
220/10 320/110
Kg/m N/m | Kg/m [
150 1500 I 150 1500 150 1500 +150 15004 150
p [ [ 138
30 I 130 [ 130 oo 130
I 10 3 "o "3
1000 F 1000 101 1000 1000+
90 [ 90 [ 90 90 90
70 ~_ ] i 73 [70 70 70
FooRoooooog 54 599 g 50 500 50 500 50 5001 50
1 + -
H 30 0 I 30 I 30 30 30
i 3 |
i 10 ! [ 10 0 0 0
15 2 2,5 3 15 2 25 3 15 2 25 3 15 2 25 3 15 2 2,5 3

Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter

Konsollavstand i meter Konsollavstand i meter

30

Spesielle nettrenner og tilbehor

Lokk B7

Lokk for nettrenne.
Heyde: 16 mm, Lengde: 1250 mm

C-nettrenne

For utmerket beskyttelse med god tilgang til
kablene. For montering med opptil 4 meter
lange konsollavstander. Egnet for skjgting med

vanlige nettrenner. Lengde: 2500 mm. Bredde 2+ (C4) ST
75 1305790 1351387
BxHxL Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX) 120 1305791 1351388
75x75x2500 1351132 1351232 1351332 0 220 1305792 1351389
120x100x2500 1351133 1351233 1351333 [:W)m;j 320 1305793 1351390
220x80x2500 1351134 1351234 1351334 422 1305794 1351391
B8 Fjeerklemme (Sf) 1351392 1351392
G_ne-ttrenne Sj;??lqef‘t)rad 1,25mm ggng’lOB
For utmerket beskyttelse og god tilgang til Bendsletrad 1.25mm 1358106 -
hvit (Rf) (Co)

/Z-nettrenne

For miljger med strenge hygiene- og saniteer-
krav. Taler hoytrykksvask og sterke rengjor-
ingsmidler. Lengde: 2500 mm.

BxHxL Fzb (C1) Fzv(C4)  Sf(CX)

75x75x2500 - -
120x75x2500 - -
120x130x2500 - -

1351340
1351341
1851342

kablene. For montering med opptil 4 meter
lange konsollavstander. Egnet for skjgting med
vanlige nettrenner. Lengde: 2500 mm.

BxHxL Fzb (C1) Fzv(C4)  Sf(CX)
75x95x2500 1361151 1361251 1361351
120x150x2500 1361152 1361252 1361352

Mini-nettrenner

For krevende installasjoner pa trange steder.
Brukes til & lede alle typer sma kabler.

B30-D har en utforming som beskytter kablene
mot pavirkning i teffe miljger. Trdddiameter: 3
mm. Lengde: 2000 mm.

Beskrivelse Fzb(CT) Fzv(C4) SF(CX)
B30-D 136112 1361212 1361312
24x30x2000
B30-U 136125 1361225 1361325
——J 15x46x2000
— B30-I 13611 1361211 136131
6x60x2000
5= B20 136N 186172 136173
Skjot/feste
B22Distansef- 1356323 1356323 1356323
este (plast)
@ Montasjeskinne WMS25L

For montering av kabel med bendsletrad, strips
etc. montert direkte pa vegg.

BxHxL
27x6x2000

7+ (C4)
1322190

31


https://brand.wibe-group.com/share/FRfP6dTECJWtBjv72dLx
https://bit.ly/3Ul7mz9

Defem nettrenner C1

+17x2)

14
+26

B2
+27 x4)

- Y= |

24
Lengdemateriale + tilbehor
@ Nettrenne @ B1 Skjptebeslag B52 Skjpt
u/bolt komplett
Bredde  Fzb(C1)
(x diam.)/ Beskrivelse Fzb (C1) Beskrivelse Fzb (C1)
Cohagle B1 136154 B52 1351153
/}?‘j 53/45 1361105
—  75x4/55 136100 i .
Tt —=c 75x5/56 136110 u/bolt
S S beslag
120/60 1361101 Beskrivelse Fzb (C1) )
220/60 1361102 B2 1361155 Beskrivelse Fzb (C1)
320/60 1361103 B27 LEleile
422/60 136114 B3 Skjgtebeslag
522/60 1361106 <, m/bolt
622/60 1361107 v Beskrivelse Fzb (C1)
B3 1361156
32

Sidemontering

@ 2F Takpendel (8 50iKonsol @ T-skrue 26U
<> Lengde Fzb (C1) Bredde (Fzs)Cc2 ;. Beskrivelse Fzv (C4)
o Fzv (C4) 100 1356390 M8x30 1351369
280 1361020 \'qk\ 200 1356391 M10x30 1351363
370 1356083 355 300 1356392
505 1361021 400 1356393
730 1356087 500 1361016
1000 1361022 600 1361017
‘ 1500 1356089
Endebesk. 1356575
28E
Sentermontering pendel
2 Takpendel @ P/A-skinne @ P/A-skinne @ Takfeste 5
Lengde Fzv (C4) 24-/ 34 24/48 —— BxH Fzs (C2)
i/ 300 1356063 Lengde Fzs (C2) For tyngre montering @ 40x100 1356001
I med brede nettrenner.
400 1356064 300 1356555
Beskrivelse Fzs (C2)
500 1356065 380 1356556 :
1000 1343717 D35 Beerejern
700 1356067 500 1356557
2970 1356592 F Fzb (C
1000 1356070 200 1343721 renne I8 N
Endebesk. 1356573 1000 1356559 5940 1556593 l
i 28C Endebesk. 1356575 ' 120-220  fsgdess
3000 1356561 @ o= L5 320-422 1361120
Endebesk. 1356573 y 502-622 1361034
] 28C <
Sentermontering pendelbolt
Pendelbolt B39 Beerejern BAG Takfeste BA7 Takfeste
B41/W76 Universal Fleksibel
Lengde  Fzb(CT) __ g I':meenne Fzb (C1) Beskrivelse Fzb (C1) ~~,  Beskrivelse Fzb(C1)
M10,2000 136141 \7 20220 IO B46 1361418 % M10 1361420
M10,3000 1357959 B . -
B43
Flensmutter
o Beskrivelse Fzb (C1)
€ _ﬂ; BA3/MI0 1361412
Tilbehar
@ B5 @ B4 B36 Skilleplate @ Skruesats
T Montasjeplate Veggfeste HxL Fzs (C2) B15
a/ * For montering av bokser, Beskrivelse Fzb (C1) 38x2400 1361276 ‘1‘; Beskrivelse Fzb (C1)
— armaturer etc. Utstyrt ~ B13 (50 stk) 1361184
' med hullbilde for 4 stk. ﬂ ggzmnfgﬂ 1561157 / ES%E':E"F‘; ) 1361289 h 4 (50t
y Actassi modulzerjack.
- crassimoduiesriac BAMini  136M98 Plastknott
Beskrivelse Fzb (C1) m (53-75mm) B26 Sk”lepla-te B32
Perforert KBNS HxL Fzs (C2) For nettrenne (Plast)
Uperforert 1561168 Telerenne f 40x2500 1361400 53-75x4 1361388
B6 (100 stk)
B5 Montasje- Skruesats 75x5-320 1361366
. e BxL Fzs (C2) (100 stk)
plate Mini 203
: 50x2500 1361247 . 422-622 1361367
Beskrivelse Fzb (C1) &~ Beskrivelse Fzv(C4) (100 stk)
B5 Mini 1361137 @ 8x16 1356535

33



Sidemontering

Defem nettrenner C4

@ 2F Takpendel (8 50iKonsol @ T-skrue 26U
& Lengde Fzv (C4) Bredde Fzv (C4) 3 Beskrivelse Fzv (C4)
5| T I 280 1356082 100 1361043 : M8x30 1351369
1 370 1356083 \qé\ 200 1361044 M10x30 1351363
f 505 1356085 jﬁh 300 1361045
730 1356087 ' 400 1361046
1000 1356090 500 1361047
1500 1356089 600 1361048
‘ Endebesk. 1356575
28E
Sentermontering pendel
2 Takpendel @ P/A-skinne @ P/A-skinne @ Takfeste 5
Lengde Fzv (C4) 24/34 24/48 g BxH Fzv (C4)
LS5 300 1356063 Lengde Fzv (C4) For tyngre montering a 40x100 1356002
N med brede nettrenner.
400 1356064 3000 1356562 )
500 e 5 Beskrivelse Fzv (C4)
Endebesk. 1356573 i
280e ~ 1 1000 1343714 D35 Beerejern
700 1356067 ‘ F Fav (CA
2970 1356566 or zv(C4)
1000 1356070 ‘ l nettrenne
5940 1356567
Endebesk. 1356573 | 120-220 1361035
il 28C @  trcebesk 1356575
28E > 5 320-422 1361220

N
Q)
\

~ 522-622 1361037

Sentermontering pendelbolt

@ Pendelbolt @ BA3 BA7 Takfeste
B41/W76 , Flensmutter Fleksibel
(D . A
Lengde Fzv (C4) /' d Beskrivelse i = Beskrivelse Sf(CX)
+26x2) M8,1000 1394003 — BAs/M8  {SI4005 \—b M8 1361461
M8,2000 1394004
BAG Takfeste -
R B39 Beerejern Universal
e — For Fzv (C4) Beskrivelse Sf(CX)
\V nettrenne B46 1361460
o4 e 120-220 1361217
< 320-422 1361218
Lengdemateriale + tilbeher Tilbehar
: . B4 i Plastknott
@ Nettrenne @ B1 Skjotebeslag @ B52 Skjot 1|\3/|5 tocioniat @ A B26 Skilleplate Plas
Sredd oo (01 u/bolt komplett 1 lontasjeplate 99 HxL Sf(CX)
re e zV J ' i
(xdiam.)/ Beskrivelse Fzv(C4) _ = Beskrivelse Fzv (C4) [ , Z?;;?j’::fg:gi‘;;ﬂ:ier gzs:;(\j/else Z;g:s ¢ 40x2500 1361378 F°r;eﬂ:””e EPlallst)
Lengde Bl 1361254 | - B52 1851253 w/ . med hullbilde for 4 stk. egg(mm)_ (S’I%-O gzc(k) 30188
__ 53/45 1361421 - i i
/ B2 Skistebes| ~ Actassi modulaerjack. B4AMini 1361298 @ Skruesats ~ 75x5-320 1361366
&? 75x4/55 1861200 ‘ jotebeslag @ B27 Vinkel- Beskrivelse Fzv (C4) ﬂ (63-75 mm) 55g (100 st)
75x5/56 1361210 u/bolt besl Porforert D - 4096220 1361367
] 120/60 1361201 Beskrivelse Fzv (C4) o g Doskrivelse Fav(04) (100 stk)
Beskrivelse Fzv (C4) Uperforert 1361268 Telerenne % 816 1356535
220/60 1361202 B2 1361255 X
B27 1361269 . B6
320/60 1361203 . @ Bb5 Montasje- Sk t
422/60 1361214 @ B3bSk|JQ)‘tebeS|ag plate Mini 153;L2500 f;éf;(;s Bqéuesa s
m/bolt é X
522/60 1561215 (—/\ / % Beskrivelse Fzv (C4) =) Beskrivelse Fzv (G4
622/60 1361216 Beskrivelse Fzv (C4) /IR T T eskrivelse EEiCEl
: - 1361256 © BI13(50stK) 1361284

34 35




Sidemontering

s Al - @ 2F Takpendel e 50 Konsoll @ T-skrue 26U

Defem nettrenner CX

Lengde Sf(CX) Bredde Sf (CX) - Beskrivelse Sf(CX)
a1 T 280 1356091 100 1356412 M8x30 1351370
370 1356093 \dN 200 1356422 MI10x30 1351366
‘ 505 1356095 g Q D = 300 1356432
730 1356097 = 400 1356442
1000 1356099 500 1356452
1500 1344058 600 1356462
Endebesk. 1356575
‘ 28E

Sentermontering pendel

2 Takpendel (1) P/A-skinne (15) Takfeste 5
Y -
~ Lengde  Sf(CX) 24/34 < i@ BxH St (CX)
Lengde Sf(CX ‘&
300 1356091 < ©x 40x100 1356000
400 1356074 3000 1356585
500 1356095 ~ Endebesk. 1356573 D35 Beerejern
: 700 1356078 28C
1000 1356099 , P/A-skinne | Fofd STHEX
‘ 24/48 nettrenne
gggebesk. 1356573 ! 120-220 1361038
Lengde  Sf(CX) P
<A 320-422 1361320
1000 1361078 y
< 522-622 13671040
3000 1356587
6000 1356588

Endebesk. 1356575

. 28E

Sentermontering pendelbolt

G ) For Sf (CX)

Lengde

V10,1000

nettrenne

120-220 1361317

320-422 1361318

Beskrivelse Sf(CX)
B46 1361460

Pendelbolt B39 Beerejern B47 Takfeste
B41/W76 @ Fleksibel

M10, 2000 o B46 Takfeste
@ B43 _q.# Universal
- Flensmutter Beskrivelse Sf(CX)
(=D
‘ d Beskrivelse Sf (CX) V10 1361462
- - =7 BA3/MI0 1361456 e
Lengdemateriale + tilbeher :
Tilbehar
@ Nettrenne @ B1 Skj@th@Slag @ Bb2 Skj@t
Bredde  S1(0X) - U/bolt komplett BS @ Ba B26 Skilleplate Skruesats
(xdiam,)/ Beskrivelse Sf(CX) . Beskrivelse Sf (CX) — Montasjeplate Veggfeste HxL SF(CX) B13
engde B 1361354 B52 1351353 r : Formontering av bokser, Beskrivelse Sf(CX) 40x2500 1361378 €~ Beskrivelse Sf(CX)
53/45 1361313 — arn‘:ja‘ktjur”ek;ledtc.futztg;t B4 (120- 1361357 E B13 (50 stk) 1361384
75x4/55 1361300 ; j  mec hullbilde Tor 2 stk. 622mm) !
é\é/ 75;;55 e ) @ B/gbilﬂt@tebeslag @ B27 Vinkel- f Actassi modulzerjack. B4 Mini e Skruesats
‘ - besla Beskrivelse Sf (CX (63-75 mm) Plastknott

120/60 1561501 Beskrivelse Sf(CX) d - 228 B32
220/60 1361302 Beskrivelse EE Perforert &~  Beskrivelse Sf(CX)

B2 1361355 Bo7 prs— Uperforert 1361368 Tel @ For nettrenne (Plast)
320/60 1361303 elerenne 8x16 1356534 53.75x4 1361388
422/60 1361314 @ B3 Skjotebeslag Bb5 Montasje-

522/60 1361315 ‘ N m/bolt

@ B6 (100 stk)

' plate Mini BxL sf(CX) 75x5-320 1361366
= (100 stk)

622/60 1361316 Y Beskrivelse Sf (CXJ % Beskrivelse [SE (CX) é 50x2500 1361435

422-622 1361367
B3 1361356 B5 Mini 1361337 (100 stk)

36 37




Skjgter og avvinklinger for nettrenner

B1 Skjetebeslag
u/bolt

10) ¥ Fzb(CT) Fzv(C4) SF(CX)
> 1361154 1361254 1361354

|g

B2 Skjgtebeslag
u/bolt

Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)

1361155 1361255 1361355

%

afff

B3 Skjotebeslag
m/bolt

Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)

1361156 1361256 1361356

B13
Skruesats
Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)

1361184 1361284 1361384

B52 (B1+B2+B13)
Skjpt komplett

Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)

1351163 1351253 1351353

B2/
Vinkelbeslag

Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)

13671169 1361269 1361369

90° avvinkling
bredde 53-220 mm

Skjpting nettrenne
bredde 53-220 mm

Bb52x2)

Skjoting nettrenne
bredde 320 mm

| I ) 5 .
i )/ —//
B2x2) /) /]
B52x2) /- /-
B30 —
17/ /0 - E_—L 1]

90° avvinkling
bredde 320-422 mm

Skjpting nettrenne
bredde 422 mm

O | <1 |

/ ) ) |
B2(x4 %/g %,/:_T[‘.%_/L
B52((x;) // /il I/
B1302) / /— /

/S — | S

/A /A =" | W—r/

Skjeting nettrenne
bredde 522-622 mm

—
% /Z//LZ

T— y
/. Vi /L i |

B2xs) /! I /o i I
B52x2) i i y/l Il i
B13x3) i i i Il i

/ i ik I Il
J/ ‘{/ Jo[p ,l,/ /I
Jl// I Jo®o] il L/

i i
im ]
nirg ii
Blx2) Blx2)
B2x2) B2wxa4)
B’|3[x2) B’|3(X3)
90° avvinkling Avvinkling (hvilken som helst vinkel)
bredde 522-622 mm
I
o 1o
O
Blx2) B2(xa) B2x4)
B2xs) B15xa) B13x4)
B13xa B27x2 B27x2)

Rund 90° avvinkling

Nettrenner 120-622 vinkles til 90 vinkel ved & kutte annenhver
markerte seksjon, bgy trdden og sammenfgy det indre
hjernet med skjgtebeslag B3 i henhold til tabellen.

Montering pé& 50i Konsoll

B2x2)
B13x2)

Vertikal avvinkling

B3
(x1-5 stk
avhengig av
bredde)

38

A C Beslag B3
Nettrenne mm Antall utklipp Antall
120 210 2 2
220 470 4 4
320 720 6 6
422 960 8 8
522 1210 10 10
622 1475 12 12

Endefeste mot vegg

B27x2

39



Kabelrenner

Kabelrenner brukes ofte i kontorer, butikker og lignende miljger, synlige
eller innfelt i undertaket. Wibe har ogséd modeller for industrimiljger.

Kabelrenne W1/40

Uperforert kabelrenne. Utstyrt med

hull @ 5,8 mm i hver ende av sidekan-

tene som brukes til Iasing av skjoter.
Kanthgyde 40 mm.

Kombiner

med

CLX3

for raskere
installasjon

Kabelrenne W1/60

Uperforert kabelrenne. Utstyrt med
hull @ 5,8 mm i hver ende av sidekan-
tene som brukes til lasing av skjoter.
Kanthgyde 60 mm. Lengde 2m

Kabelrenne W3/40

Perforert kabelrenne. Utstyrt

med hull @ 5,8 mm i hver ende av
sidekantene som brukes til lasing av
skjoter. Ovale hull langs sidekantene
muliggjer montering av detaljer. Kant-
heyde 40 mm.

Kombiner
med

Z
CLX3 >
for raskere y
installasjon

&

Kabelrenne W3/60

Perforert kabelrenne. Utstyrt med
hull @ 5,8 mm i hver ende av sidekan-
tene som brukes til lasing av skjoter.
Ovale hull langs sidekantene mulig-
gjer montering av detaljer.
Kanthgyde 60 mm.Lengde 2m

F1 F2
. |
1 Skjot W7 T ? B
jo
Beskrivelse Fzs(C2) Fzs (C2) Fzv (C4) 2m 2m 08m
Hvit lakk c
c ®
W1/40-70 1377007 1378800 - = § a2
14 o
W1/40-100 1377010 1378801 1311545 - g | 1] [ [w-s00-600 | £
C = -
W1/40-200 13770M 1378802 1311546 - s w-70-200 | |W-S00-400 L | @
£ P E
W1/40-300 1377013 1378803 - = = s = -
{=
W1/40-400 13770%4 1378804 131547 - € e // s g
1S3
W1/40-500 1377015 1378805 - = S Z i
[}
W1/40-600 1377016 1378806 131548 - = ° ' 8
OD 50 100 ’IBO0
Jevnt fordelt last kg/m
Beskrivelse Fzs(C2) Fzs (C2) Fzv (C4)
Hvit lakk c
€ ®
W1/60-70 1344022 1343902 - = s -
a @
W1/60-100 1351106 1343903 - = $ W70-100 1] *%
= - 4
W1/60-200 1351107 1343904 - = e N 200\‘/4\:0&5300 80% @
€ - By £
W1/60-300 1351108 1343905 - - 'éi = ° 2
W1/60-400 1351109 1343906 - = < = ~ 2 ¢
1S3 1S3
W1/60-500 1351111 1343907 - = 3 ; P , 8
[}
W1/60-600 1351112 1343908 - = = = =
0 0
0 50 100 150
Jevnt fordelt last kg/m
Beskrivelse Fzs(C2) Fzs (C2) Fzv (C4)
Hvit lakk
W3/40-50 1376920 - = 1376909
W3/40-70 1376921 - = 1376900 . <
W3/40-100 1376922 1378421 - 1376901 8 g
a o
W3/40-150 - - = 1376902 320 —— T T T T 1T 1° £
e i A B
W3/40-200 1376924 1378422 - 1376903 c 1 118 ¢
£ W=300-400 - y_500.600 — E
W3/40-300 1376925 1378423 - 1376904 5 > 6 %
£ £
W3/40-400 1376926 1378424 - 1376905 R a E
1S3 1S3
W3/40-500 1376927 1378425 - 1376906 g, > 3
/
W3/40-600 1376928 1378426 - 1376907 £, b o
(o] 20 40 60 80 100 120
Jevnt fordelt last kg/m
=
Beskrivelse Fzs(C2) Fzs (C2) Fzv (C4) g )
Hvit lakk 2 W-300-400 o
@ = - [}
W3/60-70 1344015 1343967 - = g2 T 7° %
w (2]
W3/60-100 1344016 1343968 - = " W=70-200 1 °E
W3/60-150 1344017 1343969 - = @8 A ¢ )
=) 3 =
W3/60-200 1344018 1343970 - = 5 L~ 5
4 2
W3/60-300 1344019 1343971 - = §2 .3
W3/60-400 1344020 1343972 - = g o 0 &
0 20 40 60 80 100 120

Jevnt fordelt last kg/m

40

L
Montasjerenne W4 Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) Z+(C4) ZP Sf =S 0 .
Perforert montasjerenne, egnet for Hvit lakk (05) (CX) W ﬁ j ‘*
vertikal veggmontering i industri, i Hvit H ‘ |
heis- og vifterom.Kanalenkanogsé  5ox1960 1343827 1344029 1331266 - 1:2 L2 1:2 Lg 1:igiE 12 [
brukes i horisontal montering pa en T s l:is g ngnss sl
konsoll. Hull @ 3,5 mm i bunnen av 50x3000 1357910 - 1331260 1344031 A BERR=RE=E=N S p=
W e HiE s s hsstet
kanalen gjerat kabelenkanklemmes 55 4960 4343828 - 1331267 - 1:2 1:8 1:21:EN:SB 18 |
med plateskruer. — 12 [:8 [:E [:S 8“% IH=R
75x3000 1357911 1378701 1331261 1344032 T i C’HC’ =
100x1960 1343829 - 1331268 - 20| |40/40
100x3000 1357912 1378702 1331262 1344033 7 x25
150x1960 1343830 1344030 1331269 -
e 150x3000 1357913 1378703 1331263 Konj[fakt 1344034
ossfor ————
P 4 200x1960 1343831 - 1381270 et tilbud -
200x3000 1357914 - 1331264 1344035
250x1960 1343832 - - -
250x3000 1357915 - - 1344036
300x1960 1377406 - 1331272 -
300x3000 - 1378706 - 1344037
400x1960 1377407 - 1331273 -
400x3000 - 1378707 - 1344038
F1 F2
. {
Armaturskinne W70 Beskrivelse Fzs(C2)  Fzs(C2)  Fzv(C4)  ZP(C5)Hvit ; > y ¥ 75
Armaturskinne med smart hullmens- Hvit lakk Skjot W7L L
:Ee”bu””er? grenenkelinstallasion 70 50 1351316 1351317 1351318 1351319
or alle vanlige hurtigkoblingskabler
som brukes til & koble til og drive W70-70 1357440 1357443 1357446 1357449 .
belysning. Separate hull for sikker Armaturskinne W70-50
feste av lysarmaturer Kantheyde W70-100 1357441 1357444 1357447 1357450 22 L=‘3m
40 mm, lengde 3000 mm. Hull @ 5,8 W70-200 1357442 1357445 - - 20 /
mm i hver sideende kan benyttes for /
feste av skjoter. = /
6 /
c
g /
a 12
7]
M,
& / L=1,5m
£ 8
Kombiner E / |~
med g 6 —
& L/ —
for raskere T 2
installasjon = —
L "0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
Punktlast midt i spennet
Armaturskinne W70/70-200
32
30 L=‘3m
28
26
24 /
22 /
£ 20 /
< 4
2 18 /
. 3 16 /
Klikk her for B
w
a laste ned € 12
hovedkatalogen £ ,/
(svensk tekst) g //
80 V4 L=15m |
9 4 /
2./ L——
; 0 — |
0 5 10 1 20 25 30 35 40 45
Punktlast midtispennet
41


https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://bit.ly/4b3LI9x

Montering av takpendel + konsoll og beerejern

Uperforert kabelrenne W1/40

. OFi Takpendel @ W1840 Stillbar
innvendig konsoll
O g p e rfo re r-t ka b e | re n n e \/\I3/4O Lengde Fzs(C2) Elf/?t(ga Justerbarhet: W1840-100: 0-25 mm og
500 [ — W1840-200 til W1840-600: 0-50 mm

[CZ) 12 ) Bredde  Fzs(C2) Fzs(C2)
Hvit lakk [EleJgdEI<S

‘s 500 1323941 1303817 1311585
750 1323942 1303818 1311586 100 N <on B
1000 1323943 1303819 1311587 200 oo L
= Endebesk. 1356575 1356675 1356575 200 . P
400 1377194 1377914 -
W1940 Beerejern 500 1377195 1377915 -
Bredde  Fzs(C2) Fzs(C2) 600 (783590) 1377916 1311583
Hvit lakk  [BleladEIe
100 1377181 1377921 1311672 W17/40 Innvendig konsoll
LN 200 1377182 1377922 131573 Bredde  Fzs(C2) Fzs(C2)
% 300 1377183 1377923 - ALLILLLEN Sort lakk
g 400 1377184 1377924 131574 100 e 1577501 {S11880
500 o [— 200 1377201 1377902 1311581
600 1377186 1877926 1311575 s00 Bl 1577905 £
400 1877204 1377904 1311582

Sentermontering pendelskinne

@ W32 Pendelskinne @ W21 Pendelfeste

Lengde Fzs(C2) Fzs(C2) [gJ(¢3] BxHxL Fzs(C2) Fzs(C2) |3
Hvit lakk [BleJadEIN Hvit lakk [SloJadEINS

3000mm 1357965 1377932 1311590 24x97x40 1377050 1377930 1311589

@ W31 Takfeste
L& BxH Fzs(C2) Fzs(C2)
.‘1 Y Huitlakk ERRTR:

25x70 1357963 1377931 1311588

Skilleplate 39 og
5 B Skruesats W38P Mellomstykke W39
E e/ Beskrivelse Fzv(C4) Fzs(C4) (L)
Hvit lakk KleadEVe% Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) &)
. Hvit lakk  BIJaELCS
W38P 1377312 1357994 1311571
24 x2000 1356746 1377561 1356746

Skruesats W37 - Mellom- 1377028 - -
stykke W39
Beskrivelse Fzb(C1) Fzs(C2) (]

@ Kabelrenne W1/40 @ W7/40 Beerejern/skjot @ T-avgrening W12/40 - ABEER sort W6 Stotteskinne

Lengdemateriale + skjater, vinkler og avgreninger @

W37 1357964 - = . . o
For & feste separasjonsplater sideveis.
BxL Fzs(C2) Fzs(C2) |gI(AI) Bredde Fzs (C2) Fzs(C2) [EI(HI)] Bredde Fzs(C2) Fzs(C2) |gI(AI)
VAP Sort lakk VAPV Sort lakk EVIAPYOS Sort lakk W24 Monteringsplate Bredde  Fzs(C2) Fzs(C2)
100x2000 1377010 1378801 1311545 100 1377051 1378501 1311550 100 1377371 1378551 1311560 Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) Hvit lakk AL
. ;
200x2000 1377011 1378802 1311546 200 1377052 1378502 1311551 200 1377372 1378552 1311561 i AVIIENGG Sort lakk P 100 1877030 - -
300x2000 1377013 1378803 - 300 1377053 1378503 - 300 1377373 1378553 - Perforert 1377260 1378645 1311569 B 200 1877081 - -
400x2000 1377014 1378804 1311547 400 1377054 1378504 1311552 400 1377374 1378554 1311562 _ 300 1877088 - -
500x2000 1377015 1378805 - 500 (skjot) 1377055 1378505 - 500 1377375 1378555 - Medboks 1301898 - - 400 1877034 - -
600x2000 1377016 1378806 1311548 600 (skjot) 1377056 1378506 1311549 600 1377376 1378556 1311563 AP-9 500 E70Ee -
600 1377036 - =
. . Med boks 1323993 - -
@ Kabelrenne W3/40 @ 90-vinkel W10/40 @ X-avgrening W13/40 UB6 uten :
e T-skjot W9/40
BxL Fzs(C2) Fzs(C2) |gXI(I) Bredde Fzs (C2) Fzs(C2) [gXI(3] Bredde Fzs(C2) Fzs(C2) |gXI(I) Med 1301399 Brukes for rette eller skra avvinkling ved
° ; ° o _ -

Hvit lakk [BlelgdE1(4 Hvit lakk BlelgdFEI(e Hvit lakk [BlelgdE1(4 dobbel ¢ montering medArmaturskinneW’I/400g
100x2000 1376922 1378421 - 100 1377361 1378541 1311555 100 1377381 1378561 1311565 stikkontakt " - W3/40.To T-skjoter og Skruesats W38P
200x2000 1376924 1378422 - 200 1377362 1378542 1311556 200 1377382 1378562 1311566 ., i”k'Udert-Fe;tOQSémed selvborende

€ < skrue RXB 4,2x13 for & mete krav pa
300x2000 1376925 1378423 - 300 1377363 1378543 - 300 1377383 1378563 - @ T-skrue 26U Sotensialutievning P
400x2000 1376926 1378424 - 400 1377364 1378544 1311557 400 1377384 1378564 1311567 ’ Beskrivelse [l Bredd Frs(02) Fzs(c2) [N
500x2000 1376927 1378425 - 500 1377365 1378545 - 500 1377385 1378565 - M8x30 1351369 VIl Svart lack
B00x2000 1376928 1378426 - 600 1377366 1378546 1311558 600 1377386 1378566 1311568 MIOx30 1351363 W9/40 1377307 1377939 -

42 43




Lengdemateriale + tilbehor

@ Armaturskinne W70 @ W12/40 T-avgrening
BxL Fzs (C2) Fzs(C2) Bredde Fzs(C2) Fzs(C2) [gH(3)]
Hvit lakk [BleJadEIN .,

\ Hvit lakk
/ 70x3000 1357440 1357443 1311543 » 70 1377370 1378547 131559

100x3000 1357441 1357444 1311544

Armaturskinne W/0
(C1til G2)

100 1377371 1378551 1311560
. . W13/40 X-avgrening
@ W7/40 Beerejern/skjot @
| - Bredde Fzs(C2) Fzs(C2) LAY
Bredde  ElRel EZ?'t(lczk?( gzst(lca( - S g Huitlakk (SRl
VIT |al ort lal 3
70 1357961 1378497 1311549 e R N 575507 doiEee
A 100 1377381 1378561 1311565
100 1377051 1378501 1311550
@ T-skjot W9/40
@ W/|O/4O 90-vinkel . Brukes for rette eller skra avvinkling

5 ved montering med Armaturskinne
Bredde  Fzs(C2) Fzs(C2) " =2 W70/40.To T-skjoter og Skruesats W38P
Hvit lakk [EIIgdEIS g M inkludert. Fest ogsd med selvborende
: ’ 70 1377360 1378537 1311554 ' skrue RXB 4,2x13 for & mote krav p&
potensialutjevning.
100 1377361 1378541 1311555

Bredd Fzs(C2) Fzs(C2) |H(¢3]
Hvit lakk [SIJgdEIS

Weo/40 1877307 1377939 -

Sentermontering pendelbolt

@ W76 Pendelbolt W73 Rerpendelfeste
Beskrivelse Fzb(C1) Fzs(C2) T Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2)
Hvit lakk [BIJadEI 3 Hvit lakk  BIJadELCE
M6,3000 1343935 - - M6 1343950 1343983 -
M10 1857955 1377937 -

V10,2000 1357958 1377907 -
V10,3000 1357959 1377908 -

\/’ <

Sentermontering pendelskinne

@ W32 Pendelskinne @ W21 Pendelfeste

Lengde Fzs(C2) Fzs(C2) () BxHxL Fzs(C2) Fzs(C2) ()]
Hvit lakk [BleJadEIN Hvit lakk [BIoJadEIS

1 3000mm 1357965 1377932 1311590 24x97x40 1377050 1377930 1311589
|
|
| - W31 Takfeste @ Skruesats W37
‘ 0] BxH Fzs(C2) Fzs(C2) () Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) ()]
.1 ,) Hvit lakk [EleJadEI{S w bﬁ Hvit lakk EleJadEIY
\ 25x70 1357963 1377931 1311588 W37 1357964 - -
l Tilbeher
|
= @ W24 Monteringsplate W55 Armaturfeste
' Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) I For mtontirlng avarmaturer under
7 | 1/in] Hvit lakk [N armaturskinne.
; g Perforert 1377260 1378645 1311569 Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) ()]
P o4 Hvit lakk EleladEIY
5 s W55 1357985 - =

Med boks 1301898 - =

AP-9 ( xi;\* @ Skruesats W38P

Med boks 1323993 - =

Beskrivelse Fzv(C4) Fzs(C4) LEEY(SL)]

U56 uten Hvit lakk [SlJgdEI{S
klemme

W38P 1377312 1357994 1311571
Med 1301899 - -
dobbel
doobel L ’ Skruesats W36

Beskrivelse Fzv (C1) Sf(CX)

M8x12 1357993 1378355

44 45




Montasjerenne W4 (C2 til C4)

Ogsa tilgjengelig i hvit Zinkpox (C5) og Syrefast stal (CX). Kontakt oss for et tilbud.

Vertikal montering

Lengdemateriale + skjgter og vinkler

BxL

Fzs (C2)

W4 Montasjerenne

Fzs (C2)
Hvit lakk

7+ (C4)

50x1960

1343827

1344029

1331266

50x3000

1357910

1331260

75x1960

1343828

1331267

75x3000

135791

1378701

133126"

100x1960

1843829

1331268

100x3000

1857912

1378702

1331262

150x1960

1343830

1344030

1331269

150x3000

1357913

1378703

1331263

200x1960

1343831

1331270

200x3000

1357914

1381264

250x1960

1343832

250x3000

1857915

300x1960

1377406

1381272

300x3000

1378706

400x1960

1877407

1331273

400x3000

1378707

Bredde

W2 Skjot

Fzs (C2)

Fzs (C2)
Hvit lakk

Fzv (C4)

1377415

1378718

1356858

W4 90 gr Avgrening

Bredde Fzs (C2) Fzs(C2) Z+(C4)
Hvit lakk

50 1344009 1343893 1331274
75 1344010 1343894 1331275
100 1344012 1343895 1331276
150 1377009 1343896 1331277
200 1344007 1343897 1331278
250 1344008 1343898 -

300 1344011 1343899 1331280
400 1344013 1343900 1331281
W4 Vertikalboy

Bredde Fzs(C2) Fzs(C2) Z+(C4)

Hvit lakk

50 1377049 1377106 1331282
75 1377059 1377107 1331283
100 1377067 1377108 1331284
150 1377068 1377109 1331285
200 1377069 1377112 1331286
250 1377077 1377121 -

300 1377078 1377122 1331288
400 1377079 1377123 1331289

46

@ W8 Vinkelfeste
! Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) Fzv(C4)
h Hvit lakk
e
< Ik 1377308 1377938 1378360
Montering pé konsoll
o @ 2Fi Takpendel @ 50i Veggkonsoll
Lengde  Fzs(C2) Fzs(C2) Fav(C4) Bredde  Fas(02) Fas(C2) Fav(C4)
Hvit lakk vitla
300 p——— =0z51c | 100 1356390 1358610 1361043
500 preeettll s0z517 - 200 1356391 135861 1361044
750 el z0z51c | 300 1356392 1358612 1361045
1000 p—— <0z510 | 400 1356393 1358613 1361046
‘ Endebesk. 1356575 1356575 -
28E 50 Veggkonsoll
Bredde Fzv (C4) Fzv
@ 2FPK Takpendel Fot ek
_— (C5)
\ Lengde Fzs(C2) Fzs(C2) Fzv(C4) ’ 100 1356410 1377761
= Hvit lakk
150 1356415 1377762
300 = - 1356151
200 1356420 1377763
500 = - 1356152
250 1366425 1377764
750 = - 1356153
300 1356430 1377765
1000 = - 1356154
400 1356440 1377766
Endebesk. - = 1356575
‘ 28E
2F Takpendel
S Lengde Fzv(C4) Fzv
| Hvit lakk
(c9)
280 1356082 1377822
370 1356083 1377824
505 1356085 1377826
730 1356087 1377828
1000 1356090 1377830
1500 1356089 1343787
‘ Endebesk. 1356575 1356575
28E
Tilbehar
@ Skruesats W34
Beskrivelse Fzb (C1) Fzs(C2) Fzv(C4)
Hvit lakk
W34 1357992 - 1357996
@ T-skrue 26U
Beskrivelse Fzv (C4)
M8x30 1351369
MI0x30 1351363

47



Takpendler

Tilhgrende Skjpotes med Beerejern/ Sikker Eksempelverdi: sikker asymmetrisk
P/A-skinne konsoller symmetrisk arbeidslast for 600 mm konsoll,
monteres med arbeidslast  inkludert maksimal tillatt utbgyning **

2 Takpendel 24/34 2J (Kun beerejern) 823 kg Kun sentermontering

(kun beerejern) Pendelskjgt  Skruesats

2Fi Takpendel 24/48 2FJ Skruesats 294 kg * (Takpendelen er i hovedsak tilpasset
Pendelskjot  T-skrue montering inntil vegqg)

2FPK Takpendel 24/48 2FJ Skruesats 823 kg * (Takpendelen er i hovedsak tilpasset
Pendelskjot  T-skrue montering inntil vegg)

2F Takpendel 24/48 2FJ Skruesats 1352 kg 120 kg (beregnet pa 1000 mm takpendel,
Pendelskjgt  T-skrue utbgyning 46 mm)

2FB Takpendel 24/48 2FJ Skruesats 1764 kg 130 kg (beregnet pa 1000 mm takpendel,
Pendelskjgt  T-skrue utbgyning 41 mm)

20 Takpendel 24/20 20J Skruesats 1765 kg 200 kg (beregnet pa 2000 mm takpendel,

+ BM20 Takpendel Pendelskjgt  T-skrue utbgyning 57 mm)

20F Takpendel 24/20F 2 stk 20J Skruesats 2941 kg 400 kg (beregnet pa 2000 mm takpendel,

+ BM20F Takpendel skjot +8 stk T-skrue utbeyning 35 mm)
(se side 46) T-skrue 26U
@ 20FS Takpendel 24/20FS 20FS Skruesats 2941 kg 580 kg (beregnet pa 2000 mm takpendel,
+ BM20FS Takpendel Pendelskjgt T-skrue utbeyning 23 mm)

*) Ved montering i innvendig hull i takfestet. Ved montering kun i ytre hull reduseres tillatt belastning betraktelig.
*¥) Se var hovedkatalog (svensk) for & beregne nedbayning etc. Bruk gjerne var konfigurator (lenke bak i velgerguiden) for enkelt &

dimensjonere din installasjon.

Pendelstag

Brukes som forsterkning for & redusere utbgyningen av

takpendler under tung belastning.

Beskrivelse Fzs(C2) Fzs (C2) Fzv(C4)  Zinkpox  Sf(CX)
Hvit lakk (C5)

300 mm 1344051 — 1356019 1377835 —

500 mm 1322199  — 1356020 1377837 1361019

800 mm 1344052 — 1356021 1377839  —

1500 mm — — 1356024 1377842 —

T-skrue - 1351363 1351366

Skruesats — — =

228

60/40 Stagfeste

Brukes sammen med P/A-skinne
24/48 for & redusere utbeyning av
lange pendler.

Beskrivelse Fzv(C4)  Zinkpox  Sf(CX)
(C8)

Stagfeste 1356025 1377834 —

60/40

T-skrue 26U 1351363  — 1351366

Skruesats 1356535 — 1356534

228

P&A-skinne 24/48

2x Stagfeste 60/40 + 2x Skruesats 22S + 2x T-skrue 26U

48

@ 2 Takpendel

(7) Takpendel 2FB

Beskrivelze [ Eii?t(ga A E.S,Ecliik SF(CX) Beskrivelse  Fzb(C1) Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5)  SF(CX)
5300 . ~ p—— 2F-280 1361028 — 1361026 — 1361029
2.200 - - p———— o 2F-505 1361024 — 1361027 — 1361030
2500 - - p— 2F-1000 1361025 — 1361028 — 1361031
2700 - . p— 2FJ Pendelskjot 1361018  — 1356017 — 1358735
21000 - . p— Endebesk. 28E 1356575  — 1356575 — 1356575
2J Pendelskjot — - 1356016 1358537 1358734
Endebesk. 28C  — - 1356573 1356573 1356573 e 20 Takpendel
@ Pendel—/Anke rskinne 24/34 Beskrivelse Fzv (C4) ZP (C5) Sf (CX)
20-280 1343765  — =
292 1356555 — - - 1356578 20-370 PRp— ~
St licors O — - - sotard 20-500 1356125 1377800 1356101
495 1356557 — = = 1356580 20-640 e B ~
698 . — - - 1556581 20-730 1356127 1377802 1356103
990 1356559 — = = 1356582 20865 mazes B .
2970 1356561 — 1356562 1377753 1356585 201000 wezo IR
2J Pendelskjot 1358680 — 1356016 1358537 1358734 501500 wezs R
Endebesk. 28C 1356573 — 1356573 1356573 1356573 20-2000 oo IR
) ) 20-3000 1356145 1377810 135611
@ 2Fi Takpendel (samt 2Fi Takfeste] 20J Pendelskjot 1356018 1358539  —
2Fi-300 1323940 1323940 — _ - Endebesk. 28D 1356576 1356576 1356576
2Fi-500 1323941 1323941  — - -
2Fi-750 1328942 1323942 — = -
2Fi-1000 1323943 1323943 — - - @ Pendel-/Ankerskinne 24/20
Tokfesto 2Fi  SE--IEINS — - - = 2970 mm 1356568 1358541  —
ehid Pendelskiot NECICICIN — = = = 20J Pendelskjgt 1356018 1358539  —
Endebesk. 28E 1356575 1556575 — - - Endebesk. 28D 1356576 1356576  —
(4) 2FPK Takpendel
2FPK-300 — - 1356151 1356155 — @ 20F Takpendel
2FPK-500 - - 1356152 1356156  — 20F-1000 1356147 1358520  —
2FPK-750 - - 1356153  — — 20F-1500 1356148 1358522  —
2FPK-1000 - - 1356154 1356158 — 20F-2000 1356149 1358524  —
2FJ Pendelskjot — - 1356017 1358538 — 20F-3000 1356150 1368527 < —
Endebesk. 28E — = 1356575 1356575 — Endebesk.28J 1343790 1343790  —
@ 2F Takpendel
Beskrivelse Fzb(C1) Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5)  SF(CX) @ Pendel-/Ankerskinne 24/20F
2F-280 1361020 — 1356082 1377822 1356091 24/20F-3000 1356570 1358543 —
2F-370 = = 1356083 1377824 1356074 24/20F-6000 1356572 1358545 —
2F-505 1361021  — 1356085 1377826 1356095 Endebesk. 287 1343790 1343790  —
2F-640 - - 1344072 — -
2F-730 - = 1356087 1377828 1356078
2F-865 = = 1344073 — = @ 20FS Takpendel
2F-1000 1361022  — 1356090 1377830 1356099
2F-1500 = = 1356089 1343787 1344058 20FS-1500 LV O =
2FJ Pendelskjot 1361018 1361018 1356017 1358588 1358735 20FS-2000 1556161 s W
Endebesk.28E 1356575 1356575 1356575 1356575 1356575 20FS-2500 1500162
20FS-3000 1356163 1358536  —
@ Pendel-/Ankerskinne 24/48 20FS Pendelskjot CSU795924 —
Endebesk. 28F 1356577 1366577  —
Beskrivelse Fzs (C2) Fzs (C2) Fzv(C4) ZP(CH5) Sf (CX)
Hvit lakk Hvit lakk
1000 1343717 1343723 1343714 1344003 1344055
2970 1356592 1356566 1356566 1358512 1356587 @ Pendel-/Ankerskinne 24/20FS
5940 1356593 — 1356567 (731724) — 24/20FS-6000 1356574 1358547  —
oFJ Pendelskjot 1361018  — 1356017 1358538 1358735 20FS Pendelskjot CSU795924 — =
Endebesk.28E 1356575 1356575 1356575 1356575 1356575 Endebesk. 28F 1356577 1356577  —

49


https://bit.ly/4b3LI9x
https://wibe.combinum.eu/anonymousselectorpage?languageCode=nn-NO&Country=NO
https://wibe.combinum.eu/anonymousselectorpage?languageCode=nn-NO&Country=NO

Montering av pendel pa bjelke

(uten boring)

(@)

BM20FS

Takpendel for bjelke
Beskrivelse Fzv (C4)
BM20FS-1000 1353984
BM20FS-1500 1353985
BM20FS-2000 1353986
BM20FS-3000 1353987
BM20FS-4000 1353988
BM20FS-5000 1353989
BM20FS-6000 1353990

Bjelkeklemmer

+ skruesats

@ BM20
Takpendel for bjelke
Beskrivelse Fzv (C4)
BM20-505 1353969
BM20-1000 1353970
BM20-1500 1353971
BM20-2000 1353972
BM20-3000 1353973
BM20-4000 1353974
BM20-5000 1353975
BM20-6000 1353976
@ BM20F
Takpendel for bjelke
Beskrivelse Fzv (C4)
BM20F-1000 1353977
BM20F-1500 1353978
BM20F-2000 1353979
BM20F-3000 1353980
BM20F-4000 1353981
BM20F-5000 1353982
BM20F-6000 1353983

Tykkelse pa Beskrivelse Fzv (C4)
gods
A
B6BK-13 mm 1353991
0-13 mm
Skruesats 6BK-13 mm 1353995
6BK-20 mm 1353992
13-20 mm
Skruesats 6BK- 20 mm 1353996
6BK- 30 mm 1353993
20-30 mm
Skruesats 6BK- 30 mm 1353997
B6BK-40 mm 1353994
30-40 mm
Skruesats 6BK- 40 mm 1353998

O,
e

O,

Takfeste bBK

Beskrivelse Fzv (C4) ZP(C5)

?rﬁz;“% mmy 1556004 1358567
BK-30 *

Er’q 4_3%°mm) 1356005 1358569

* Bruk T-skrue M10x50

P/A-skinne 24/20

Beskrivelse Fzv (C4) ZP(C5)

2970 mm 1356568 1358541

50

Sentermontering i foldede metalltak

| Yy
B
1

<
\ -l

7(x2]
Ay +12
10+13

5TP Takfeste

Brukes for montering av Takpendel 2, 2F

eller 20 pa Pendel/Ankerskinne 24/48i
tak med trapesformet metallplate.

Beskr. Fzs (C2) Fzv(C4) ZP(C5)
5TP 1358678 1356006 1358571

5TPA Takfeste

Takbrakett med teleskopfunksjon,
justerbar 35-95 mm. Brukes til feste
i trapesplate, leveres med Skrue
MVBF 8x16 og Mutter MBMF8. Kan
belastes med 150 kg uten defor-
masjon.

Beskr. Fzs (C2) Fzshvit Fzv(C4)
€4

5TPA 1357966 1377856 1356008

T-skrue 26U

Beskr. Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
M8x30 1351369 1351370 1351370

M10x30 1351363 — 1351366
M10x40 1351364 — —
MM0x50 1351365 — 1351367

Skruesats 22S

Beskr. Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)

M8x30 1356535 1356534 1356534

Takfeste b

Beskr. Fzs (C2) Fzv (C4) Sf(CX)

5 1356001 1356002 1356000

.
~
)
.
.
(‘

40 Underlagsskinne

Skinne av type 24/48.Lengde 270 mm

Lengde Fzv (C4) ZP(C5)
270mm 1356706 1377779

2 Takpendel

Lengde Fzv (C4) ZP(C5) Sf(CX)

300 1356063 1377812 1356072

400 1356064 1377814 1356074

500 1356065 1377816 1356076

700 1356067 1377818 1356078

1000 1356070 1877820 1356080

Ende- 1356573 1356573 1356573
besk.
28C

Pendel/ankerskinne
24/34

Lengde Fzs (C2) Fzv (C4) Sf(CX)

292 1356555 — 1356578
382 1856556 — 1856579
495 1356557 — 1356580
698 1212086 — 1356581
990 1856559 — 1356582

2970 1356561 1356562 1356585

Ende- 1356573 1356573 1356573
besk.
28C

Beskr. Fzb(C1) Fzv(C4) Sf(CX)

@ Pendelbolt B41, W76

8-

1000 1361406 1394003 1361450
Hs 1361407 1394004 1361451
2000

M10-

1000 1361410 — 1361454
M10-

2000 1361411 — 1361455
M10-

3000 1357959 — =

B43 Flensmutter

",

dg}”

Beskr. Fzb(C1) Fzv(C4) Sf(CX)
M8 1361405 13940051361453
M10 1367412 — 1361456

W31 Takfeste

Beskr. Fzs (C2) Fzv(C4)
W31 1357963 1356357

Pendelskinne W32
Beskr. Fzs (C2) Fzv(C4)
L=3m 1357965 1356358

@ Skruesats W37
) Beskr. Fzb(C1) Fzv(C4) Sf(CX)
LMW w37 1357964 — 1378353

o1



O n SO e r (irmvendig kun for Kabelstige KHZSP) Brukes som stotte mellom hvelvror og stige nar en
2 konsoll er plassert mellom to faste hvelvstolper.
Beskrivelse Fzs (C2) Fzs (C2) Fzv (C4) ZP (C5) Sf (CX)
Hvit lakk E Beskrivelse Fzv (C4) ZP (C5) Sf (CX)
200 1358652 1343759 — — = 46 1357803 1358455 (792877)
300 1358653 1343758 — — —
400 s B = = Nettrenne: B2 Skjptebeslag
500 1358655 — = = =

Nettrenne monteres med 2 stk Skjgtebeslag B2 og 2 stk

600 1358656 1343760  — - - !I Skruesats B13 pa Konsoll 50i.
. I Beskrivelse Fzb (C1) Fzv (C4) Sf(CX)
@ b0i Veggkonsoll Skjotebeslag B2 1361155 1361255 1361255
Beskrivelse Fzs(C2)  Fzs(C2)  Fav(C4)  2ZP(CB)  SF(CX) Skruesats B13 16184 1961284  NERNEES
Hvit lakk
100 1356390 1358610 1361043  — =
200 1356391 135861 1361044  — = @ Montasjeskinne WMS 25L
S00 1596592 1558612 1561045 — — For montering av kabel med bendsletrad, strips etc.
400 1356393 1358613 1361046  — = e el e,
For tyngre last 500 1361016 1343931 1361047 < — — Bl 2e (Ca - S (OX
.
kan Veggkonsoll 30 600 1361017 1303815 1361048  — - — (G4) (€5) ©x)
(bredde 500-600 mm) 27x6x2000 1322190 - -
forsterkes f. eks. 50V
S eqggkonsoll
med Montasjeskinne — @ g9
Sikker arbeidslast for konsoller WMS, S\gg:ngfs med Beskrivelse Fzs(C2)  Fzs(C2)  Fzv(C4) 2ZP(C5)  SF(CX)
Hvit lakk | d g k | |
. wm - e wme_wewne  111NVENCAIGE KONSOIlIET
9 _ _
Bredde konsoll 100mm 200mm 300mm 400mm 500mm 600 mm 10 1spoats 'I:O r I(ab e | renner
200 = - 1366420 1377763 1356422
@ 30 Veggkonsoll — 135 kg 205 kg 176 kg 141 kg 117 kg 250 — — 1356425 1377764 1356427
(bare KHZSP) 300 - - 1356430 1377765 1356432 Stillbar i endia konsol
| rinnvenail n
50i Veggkonsoll = 126 kg 129 kg 138 kg 176 kg 176 kg 400 - - 1356440 1877766 1856442 W1840 9
500 = - 1356450 1377767 1356452
600 _ _ 1356460 1377768 1356462 Bredde Fzs (C2) Fz§ (C2) IEAEICAMFzy (C4) ZP.[CS)
50 Veggkonsoll 176 kg  147kg  235kg 283kg 4Mkg  41Mkg AVAEUCHN Sort lakk Hvit lakk
00 - - 1556465 KEHERE NENES B 100 1877191 137791 (734578) (783018)
800 = - 1356466 1377770  — i
J 200 1377192 1377912 (734579) (783019)
@ 50F Veggkonsoll — 588 kg 588 kg 647 kg 588 kg 647 kg 900 — — 1356467 - - Lb? 300 1377193 1377913 (734580) (783020)
1000 — - 1556468 NS h\,t//fl‘/ 400 1377194 1377914 (734581) (783021)
50F Veggkonsoll 500 1377195 1377915 (783022)
(hovedsakelig for KHZV/KHZPV) 600 1857681 1377916 (783023)
Beskrivelse Fzs (C2) Fzs (C2) Fzv (C4) ZP (C5) Sf (CX)
Hvit lakk .
200 - - p—— @ Innvendig konsoll W17/40
Bredde Fzs (C2) Fzs(C2) |gSJ(3QMFzv(C4) ZP(C5)
g - - SRy | 57777 = ENTIVO Sort lakk Huit lakk
£ - - 1556450 HEEEENNNES 100 1377200 1377901 LRy (783066)
a0 - - 15564506  HENEEE N 200 1377201 1377902 LY (783067)
S0 - - EEeEl) | 1577777 = 300 1377203 1377903 | (783068)
1o - - 1556495 NSNS 400 1377204 1377904 liin (783069)

Konsollklammer 42

Brukes til montering av kabelstiger pa konsoller,

baerejern etc. Leveres med M8 skrue og mutter. Bredde 100 200 300 400 500 600

konsoll mm mm mm mm mm mm

Fzs(C2) Fzs(C2) 2Z+(C4) Fzv(C4) ZP(C5) SF(CX)

Hvit lakk Hvit W1840  100* 80* 110* 100* 65*%  5O*
1344002 1351103 1351104 1351105 1358711

1351102

43 Konsollklammer Vi

5 42 Konsollklammer

46 Forsterkningsstykke

Laser stigens sideprofil i konsollen/
beerejernet.

Brukes med alle kabelstiger sammen
med Konsoll 50/50i/50F eller
Beerejern 3.

Brukes til & lase hvelvrgrene i
konsollen for KHZV og KHZPV.

Den kan ogsa brukes til & lase KHZSP
i Beerejern 6, Veggkonsoll 30 og CLX3
Beerejern (hvis ekstra stabilitet er
onskelig). Montert inne i den dpne
profilen til KHZSP.

Brukes som stgtte mellom hvelvror
og stige nar en konsoll er plassert
mellom to faste hvelvstolper pa
forsterkede kabelstiger KHZV eller
KHZPV.

52

Konsollklammer 43

Brukes til montering av kabelstiger KHZV/KHZPV pa kon-
soller, baerejern etc. Skrue M8 og mutter medfelger. Kan
ogsa brukes til lasing av KHZSP pa Baerejern 6 og CLX3.

Beskrivelse Fzv (C4) ZP (C5) Sf(CX)

43 1356493 1358481 1323999

()

W17/40  100* 80*  1MO0* 100* - =

* Maks belastning (jevnt fordelt belastning)
ved 3° avbgyning av konsollen

53



Beerejern ftor kabelstige

Beerejern 8 kan monteres med alle kabelstiger. Baerejern 6 kun med KHZSP.

Tett til taket
med Vinkelfeste W8S

P& takpendel

montert med skruesats

Pa takpendel
med Vinkelfeste W8S

Tett til taket
med Vinkelfeste
W8S+ Takfeste b

P& pendelbolt
med Flensmutter B43

I -
Skruesatser:
3 Beerejern Beerejern 3 er montert med ... se side 58

Bredde Fzs (C2) Fzs (C2) Fzv (C4) ZP (C5) Hvit Sf(CX) @ Sk ts 298 Takpendel 2 + 2F

Huit lakk ruesats Pendelskinne 24/34 + 24/48
150 — — 1356051 1377754 1358717
200 1358672 1343941 1356052 1377755 1358712 @ Skruesats 20S Takpendel 20

Pendelskinne 24/20

300 1358673 1343944 1356053 1377756 1358713

400 1358674 1343943 1356054 1377757 1358714 @ Skruesats 2S Takpendel 20F

500 1358675  — 1356055 1377758 1358715 Pendelskinne 24/20F

600 1358676 1343942 1356056 1377759 1358716

0
. . E 2 F
6 Innvendig beerejern i 0 i
For innvendig sentermontering av Kabelstige KHZSP i ° i
Bredde Fzs(C2) Fzs(C2) Fzv(C4)  ZP(CH)Hvit Sf(CX) £ :
Hvit lakk
200 1358682  — - - - Sikker arbeidslast for baerejern
300 1358683  — — — —
Bredde

400 S - - - beerejern 150 200 300 400 500 600

500 1358685  — = = = -

- Pe— _ _ _ Beerejern 3 941kg 941kg 941kg 705kg 705kg 588kg
Beerejern 6 = 294 kg 282kg 176 kg 129 kg 100 kg
+Pendelbolt

@ Konsollklammer 42 rPendel

Brukes til montering av kabelstiger pa konsoller, B i 500 ka 200 ka 176 ka 129 ka 100 k
beaerejern etc. Leveres med M8 skrue og mutter. eerejern 6 N Lok 2l b dli Tl
med Pendel-

Beskrivelse Fzs(C2) Fzs(C2) Z+(C4) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX) feste W21

Hvit lakk Hvit
1351102 1344002 1351103 135104 1351105 1358711

Konsollklammer 43

Brukes til montering av kabelstige KHZSP pa Beerejern 6
og CLX3. Skrue M8 og mutter medfalger.

@)

Beskrivelse Fzv (C4)

43 1356493

ZP (C5) Hit
1358481

Sf(CX)
1323999

54

Lokk for kabelstige

Brukes for & beskytte kablene. Passer for alle kabelstiger (horisontal montering)
For lokk til vertikal montering eller rasbeskyttelse, kontakt oss for et tilbud.

W5 Lokk
Lengde 2000 mm. Monteres med 37 Profilfeste,
Klammer og Skjot for lokk.

Bredde Fzs(C2) Zz+(C4) ZP(C5) Sf(CX)
150 1377206 1331292 (782365) 1343813

200 137721 1331293 (782366) 1377563

_— 300 1377213 1331294 (782367) 1357764
/ 400 1377214 1331295 (782368) 1377566
500 1377215 1331296 (782369) 1343814

600 1377216 1331297 (782370) 1377568

800*  — 1331298 (782214) 1343816

1000** 1343990 1331299 (782371) 1343815

* Sammenfpyd med 2 stk Skjgter bredde 400 mm
** Sammenfgyd med 2 stk Skjgter bredde 500 mm

Lokk for 90° bay

Monteres med 37 Profilfeste, Klammer og Skjgt
for lokk.

Bredde Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
150 (732322) (781433) (781751) (788639)
, 200 @ (732323) (781434) (781752) (788640)
f / 300  (732324) (781435) (781753) (788641)
| . 400  (732325) (781436) (781754) (788642)
\ 500  (732326) (781437) (781755) (788643)
600  (732327) (781438) (781756) (788644)
800*  (781802) (781793) (781794) (788645)
1000%* (732328) (781439) (781757) (788646)

* Sammenfgyd med 2 stk Skjgter bredde 400 mm
** Sammenfeyd med 2 stk Skjgter bredde 500 mm

go

Lokk for T-avgrening

Monteres med 37 Profilfeste, Klammer og Skjeot
for lokk.

Bredde Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)

150 (732345) (781440) (781765) (788647)

200  (732346) (781447) (781766) (788648)

300  (732347) (781442) (781767) (788649)

400  (732348) (781443) (781768) (788650)

500  (732349) (781444) (781769) (788651

600  (732350) (781445) (781770) (788652)

800*  (781803) (781796) (781797) (788653)

1000%* (732351) (781446) (781771) (788654)

*  Sammenfeyd med 2 stk Skjgter bredde 400 mm
** Sammenfeyd med 2 stk Skjgter bredde 500 mm

Skjot for lokk

Bredde Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
150 1377341 1377482 — —
200 1377342 1377483 — —
300 1377343 1377484 — —
400 1877345 1377485 — —
500 1877346 1377486 — —
600 1877347 1377487 — —
37 Profilfeste for lokk
Héjd  Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
136mm 1377315 1377248 - 1377317
Klammer for lokk
Fzs(C2) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
- 1323997 1323996 1377319

55



Vaiersystem HT

Brukes til montering av kabler, belysning etc. i tak, pa bjelker og lignende.

@ Vaier

Brukes til montering av kabler etc. i tak og i tak med bjelker.

Beskrivelse Diam. C4 (Rf)C5

HT-2309 Beereline, galva- 05.0 1358202
nisert, myk, belastning 700 kg

@ HT-2311 Beereline 7 x diameter 06.15 1358204
1,71=16 mm2 plastbelagt, gra,

belastning 970 kg

HTR-2322 Beereline, rustfri, ©02.5 — 1358206
hard, belastning 450 kg
HTR-2323 Beereline, rustfri, ©03.0 — 1358208

hard, belastning 700 kg

HTR-2324 Beereline, rustfri, ©4.0 — 1358210
hard, belastning 1200 kg

HT-14 Veggfeste

For montering pa vegg med ekspansjonsbolt alt betongskrue.

BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) Sf(CX)

30 x 30 x104 mm — 1358218 —

Vinkelfeste 5L

For montering av Pendel/Ankerskinner for ulike konstruksjoner
for apparatskap, kraftstasjoner etc. og for montering av pendel
/ankerskinne pa vegg eller gulv. Kan ogsa brukes som stigef-
este til vegg eller gulv og for montering av vaier i taket.

BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) Sf (CX)

70 x 45 x 49 mm = 135655 1358559

HT-11 Vinkeljern

For bjelkemontering eller ved montering av pendel-/ankerskin-
ner ved f.eks montering av stativer. Monteres pa takbjelke med
Expander alt betongskrue.

BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) Sf (CX)

155 x 40 x 40 mm — 1358212 —

56

HT Spennskrue
Spennskuen er montert i endene av stalvaiern.
BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) ST (CX)
HT-611: — 1358234 —
22 x22x125 mm
HT-621: — 1358236 —
50 x50 x 270 mm
HT-631: — 1358238 —
50 x 50 x 400 mm
HT-68 Las :
For lasing av enkelttradet stalvaier. Vaierlas anbefales for ekstra
stabil innfesting.
=
Diam. x L Fzs (C2) Fzv (C4) Sf(CX)
215 x 26 mm — 1358230 1358232

HT-31 Beerefeste for bjelke

For montering péa takbjelke monteres med ekspansjonsbolt
alt betongskrue.

BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) ST (CX)

155 x 4,5 x 23 mm — 1358220 —

HT-33/34 Beerefeste for tak

Brukes til takmontering, montert med ekspansjonsbolt eller
betongskrue.

BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) Sf(CX)
HT-33: 1358222 — —

19,5 x 15 x 25 mm

HT-34: 1358224 — —

43,5 x15 x 25 mm

HT-152 Beerefeste for I-bjelke

For montering pa |-bjelke NP.

BxHxL Fzs (C2) Fzv (C4) Sf (CX)

49 x 15 x 65 mm — 1358226 —

57



Skruesatser etc

MOQ = Minimum bestillingsantall

-
L

-

Skruesats 2S

For fast montering av Baerejern 3 og veggkonsoll pa
P/A-skinne 24/20F, og Vinkelfeste 5L mot apning av
P/A-skinne 24/34 og 24/48. Bestar av skrue MVBF 8x40
og mutter MBMF8.

Beskrivelse MOQ Fzb (C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf (CX)

2S 10 — 1356531 — —

A
Skruesats 208 \5;«»
For montering av Beerejern 3 pa P/A-skinne24/20 og Tak- b

pendel 20. Vinkelfeste 5L mot &pning av P/A-skinne 24/48

og 24/20. Bestar av skrue MVBF 8x60 og mutter MBMF8. “\‘,"L

Beskrivelse MOQ Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
208 0 — 1356533 — =

Skruesats 22S <

For montering av Beerejern 3 pa Takpendel 2 og 2F,
Beerejern 3 og Takfeste 5 pa P/A-skinne 24/34 og 24/48,
Vinkelfeste 5L montert mot baksiden av P/A-skinne og
pendel rygg mot rygg. Bestar av skrue MVBF 8x16 og \ :
mutter MBMF8.

Beskrivelse MOQ Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf (CX)
228 10 - 1356535 — 1356534

Skruesats 25S

For montering av braketter pa Veggplater Sandwich,
egnet for alle konsoller og P/A-skinne 24/48. Bestar av
skrue MVBF 8x25 og mutter MBMF8.

Beskrivelse MOQ Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
258 10 - 1351375 — 1351376

B13 Skruesats

Brukes til & montere skjotebeslag, vinkelbeslag, B39
Beerejern etc. Bestar av Skrue M6x25, Tensi-Lokk, og
Flensmutter M6.

b
4

Beskrivelse MOQ Fzb (C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
B13(60stk) 50 1361184 1361184 — 1361384

(,
¥

s

Skruesats W37

Bestar av skrue MVBF 8x35 og mutter MBMF 8, benyttes
for montering av Pendelfeste W21 og Takfeste W31 med
Pendelskinne W32, samt til skj@ting av Pendelskinne
W32, samt fastmontering av Beerejern 3 pa Takpendel.

Beskrivelse MOQ Fzb(CT) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
W37 0 - 1357964 — 1378353

W38P Skruesats

Brukes til montering av skjgter, bgyer, avgreninger, skyg-
gelister og undertakshengere. Skruen trenger gjennom
den malte overflaten og s@rger for potensialutjevning.
OPPMERKSOMHET! Fugene skal da veere umalt.

Beskrivelse MOQ Fzb (C1) Fzv(C4) Fzv(C4) |gA(eZS]
Hvit Sort

W37 0 - 1377312 1357994 1311571

W41 Laseplugg

Brukes til hurtiglasing av skjeter, beyer og avgreninger i
kabelrenner og armaturskinner.

Beskrivelse MOQ Plast Plast Plast Plast
W41 100 1377310 1377310 1377310 1377310
T-skrue 26U

Brukes til montering med P/A-skinner og takpendler.
Ikke beregnet for montering med P/A-skinne 24/34 eller
Takpendel 2.

Beskrivelse MOQ Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5)  Sf(CX)

M8x30 o = 1351369 — 1351370
M10x30 10 = 1351368 — 1351366
M10x40 10 - 1351364 — =

M10x50 o = 1351365 — 1351367

Fjeermutter

For montering av f.eks apparatskap pa P/A-skinne 24/48.
Skrue M10x20 brukes sammen med Fjeermutter M10 for
montering av Veggkonsoll 50 pa P/A-skinne 24/48.

Beskrivelse MOQ Fzb (C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
Skruesats W34 Fiermutter 10 — 1356537 — -
For fastmontering av skilleplate og telerenne pa KHZSP, ME
¢ KHZPS, KHZP og KHZPV. Skrusettet bestar av skruer Fjsermutter 10 — — — 1358904
N2 MSCS 6x12 og mutter MBMFB. Forpakning p& 100 stk. M10
. SkrueM6S 10 — — - 1358905
Beskrivelse MOQ Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5H) Sf (CX) M10x20
w34 100 1357992 1357996 — =
W34(sf) 10 — - — 1378354 Trinnmutter
For montering av pendler m mi trinn pa kabelstiger
W36 Skruesats \ @ . KHZSP,KHZSPZ+, KHZP, KHZPS og KHZPV.
J Skrue MVBF 8x16 + mutter MBMF8. For montering av Beskrivelse MOQ Fzb (C1) Fzv(C4) ZP(C5)  Sf(CX)
N' W2’I Pe.ndelfes:ce og W73 Rwrpend.elfeste pa W7z Baere: Trinnmutter 10 — 1356539 — _
: jern/skjgt. 0gsa egnet for montering av kabelrenne pa Ms
en konsoll.
Beskrivelse MOQ Fzb (C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
W36 10 1357993 — - 1378355
Skruesats W36C
‘n' \ Skrue M8x16+mutter MBMF 8 tannet. For montering av
)7 W21 Pendelfeste og W73 Rerpendelfeste pa Beerejern/
skjot W7.
W36 10 1357776 — = =
58

Kabelruller

Kabelrulle S

For enklere f@ring av kabler. Monteres pa sideprofiler
pa alle Wibe kabelstiger. Passer pa ytre/innvendige
profilialle 90° bayer, T- og X-grener, og vertikale bend.
Kabelrullene er justerbare i hgyden 45 mm for & gi plass
til kabel under rullen.

Beskrivelse Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)

Hvit

Kabelrulle S 1355901 — - —

Kabelrulle

Kabelrulle

Ved montering ved 90°-
beyer, T- og X-grener,
brukes det indre
monteringshullet.

For montering péa kabel-
stiger, brukes det ytre
monteringshullet.

Sikker arbeidslast

F,= maksimalt 100 kg (KHZ, KHZP, KHZV) 35 kg (KHZSP)
F,= maksimalt 125 kg (KHZ, KHZP, KHZV) 35 kg (KHZSP)
F.= maksimalt 100 kg (KHZ, KHZP, KHZ\/) 35 kg (KHZSP)

Kabelrulle 38 Rig’n roll

For montering pa Wibe kabelstiger med tilherende
avgreninger og bayer.

Beskrivelse Fzb(C1) Fzv(C4) ZP(C5) Sf(CX)
Hvit

38 Rig’nroll — — — 1355902

Veske for — — - (780186)

Kabelrulle 38

Kabelrullsett 66  — — - (780187)

(1veske +10 stk

Kabelrulle 38

Rig’nroll)

Kabelrulle B25 (for nettrenne)

Patentert kabelrulle som festes direkte pa nettrennen
uten verktoy.

Beskrivelse Fzb(CT) Fzv(C4) 2ZP(C5) SF(CX)
Vit

B25 = = = 1343888

Kabelrulle 38 er
montert pa profilen til
kabelstigen.

Demontering forenkles
med en skrutrekker.

Kabelrullen dpnes ved &
trykke pa laseknappen
og brette bort
jumperen.

Kabelrullen fungerer
utmerketialle grener
og vinkler.

Sikker arbeidslast

F,= maksimalt 20 kg (KHZ, KHZP, KHZV, KHZSP)
F,= maksimalt 50 kg (KHZ, KHZP, KHZV, KHZSP)
F.= maksimalt 50 kg (KHZ, KHZP, KHZ\V),

25 kg (KHZSP)

59



Festemateriell

Ekspansjonsbolt

TEX

Ekspansjonsbolt inkludert mutter og skive. Beregnet fremst for
innendgrs installasjon i betong eller natursteinsmaterialer. Rask
grepsdesign, bolten festes med et par omdreininger til mutteren.

Dimensjon Antall pr Fzb (C1) Fzv(C3) Sf(CX)
emballasje

M6x40 100 1357601 1357609 1357618
M6x70 100 1357602 1357610 1357619
M8x50 100 1357603 1357611 1357621
M8x95 50 1357604 1357612 1357622
M10x60 50 1357605 1357613 1357623
M10x105 25 1357606 1357614 1357624
M12x85 25 - 1357616 -

M12x125 25 - 1857617 -

Tekniske data Tverrgdende / Trekkraft (1 kN = 100 kqg)
Betongklasse C20/25

Betongskrue Multi Monti MMS

Med avrundet hode

Betongskrue med avrundet hode. Egnet for betong og massive
teglmaterialer. Montering med skrutrekker eller skiftenokkel.

Dimensjon Antall/fpk Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)
5x30 200 1357645 - -
Bitstyp T-20

Med sekskanthode, inkl. brett

Betongskrue med sekskanthode. Skuff 7x16x1,5 inkludert.
Nokkelbredde 10 mm. Egnet for betong- og tegimaterialer.
Montering med skrutrekker eller skiftengkkel.

=Y
- ;.11"‘
oy oee

Med sekskanthode

Betongskrue med sekskanthode. Egnet for betong og massive
teglmaterialer. Montering med skrutrekker eller skiftenokkel.

Dimensjon Antall pr Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)
emballasje

7,5%x35 100 1357631 - -

Nokkelbredde 13mm

10x60 50 1357634 1357648 -

Nokkelbredde 16mm

Med sekskanthode
og integrert skive

Betongskrue med sekskanthode og integrert skive. 8 mm pipe.
Egnet for betong og massive murprodukter. Montering med
muttertrekker.

Praktisk Ulykkes-
Monterings- S-klasse S-klasse 2 lastekapasitet belastning
dybde Bruksgrense  (kN) (kN) (kN) (kN)
Dimensjon (mm) (kN) Tverr Trekk Tverr Trekk Tverr  Trekk Tverr  Trekk
M6 28 45 29 28 2,6 2,5 2,2 2/ 5/ 5/
V8 35 8,7 64 45 5,8 4 4,8 3.4 12 8.9
b5 9,0 - 5,9 - 5,3 - 4.4 - 10,7
M10 40 9,9 98 52 8,9 a7 74 3.9 18,6 9,9
70 18,2 - 10,6 - 9,6 - 8,0 - 21
M12 60 204 14,3 10,7 130 97 10,8 8,1 27,7 20,2
80 20,7 - 15,0 - 13,6 - "4 - 28,6
Informasjon montering
Dim L D A T B Dreie- Kantavstand
TEX Lengde Borr = (mm) (mm) moment (mm)
exp.bolt diam. dybde M
(mm) (mm) (mm) (Nm)
M6 x 40 6 37 3 28* 8 60
M6 x 70 6 67 26 35* 8 60
M8 x 50 8 48 5 35* 23 80
M8 x 95 8 93 30 55 23 80
W10 x 60 10 57 7 40 35 100
M10 x 105 10 102 22 70 35 100
12 x 85 12 82 10 60 55 120
12 x 125 12 122 30 80 55 120

* Monteringsdybder mindre enn 40 mm er kun tillatt i sikkerhetsklasse 1.

Sikkerhetsklasse 1: : Innfesting av installasjoner som ventilasjonsfat og
kabelstiger, eller ytterveggbekledning i liten heyde, for eksempel
veggvegger opp til 3,6 meter.Her inngéar ogsa lette himlinger som
lydabsorpsjon osv. 0gsa enheter med oppgave & fikse posisjoner, med
liten belastning.

Kantavstand og innbyrdes monteringsavstand: Anbefalt kantavstand er
gitti tabellen over, for de forskjellige dimensjonene. Neer et hjerne, dog
skal kantavstanden veere 3 x spesifisert kantavstand. Avstanden mellom
to ekspandere i en skjot skal veere 2 x spesifisert kantavstanden.

60

Dimensjon Antall pr Fzb (C1) Fzv(C4) Sf(CX)
emballasie Dimensjon Antallpr  Fzb(CT) Fzv(C4) SF(CX)
6x40 100 1357647 - - emballasje
Brett 7x16x1,5 B _
_ Nokkelbredde 10mm @2:53@2 dde 50 1557655
;J“;géé‘;’:" 6x50 100 1357643 - - 8mm
v Brett 7x16x1,5
o § 7 1357 - -
()  Nekkelbredde 10mm B N’S:lfgbreddeqo - 50 567656
, _ L
gfﬁ P BS oo e 4 75x70 50 - 1357657 -
Nokkelbredds 10mm Negkkelbredde 10 mm
6x40 100 - 1357649 -
7,5%x40 100 1357632 - -
Brott 8x19x1.5 Nokkelbredde 8 mm
Negkkelbredde 13mm 7,5x50 50 - 1357652 -
75x50 50 1357633 - B Nokkelbredde 10mm
Brett 8x19x1.5
Nokkelbredde 13mm
Maks. anbefalt belastning for Multi Monti betongskrue i betong
Skruestgrrelse
e MMS-5 MMS-6 MMS-7.5 MMS-10
Maksimal anbefalt trekkraft pa en skrue, ikke neer kanten.
Sprukket betong kN nr 1,8 nr 1,7 2,7 nr 2,6 3,8 3,6 4.9
Ikke-sprukket betong kN 1,9 2,6 1,9 2,4 3,8 2,2 3,7 5,3 5,0 6,8
Maksimal anbefalt tverrkraft pa en skrue, ikke neer kanten.
Sprukket betong kN nr 2,0 nr 1,5 3,1 nr 2,4 3,4 4.5 7.9
Ikke-sprukket betong kN nr 2,0 nr 2/ 3] 1,9 3.4 3.4 6,3 7.9
Maksimal anbefalt brakettbelastning pa en skrue.
Nm nr nr nr 5,1 5,1 9,4 9,4 9,4 18,7 18,7
Min. c/c avstand og minimum avstand til kant.
Dybdeskarphet hnomz= mm 30 35 30 35 45 35 45 55 55 65/75
Min. avstand smin = mm 35 35 40 40 40 40 40 40 50 50
Min. kantavstand cmin = mm 35 35 40 40 40 40 40 40 50 50
Betongtykkelse hmin = mm - - - 100 100 100 120
Teknisk informasjon
L tﬁx SW df h’\ m dO hnom Tinst
mm mm mm mm mm mm mm Nm
MMS-P  5x30 @ Um 30 1 T25 6 35 4 30 8
MMS-S 6x40 40 5 10 7 45 5 35 12
MMS-S 6x50" 50 5 10 7 55 5 45 12
o MMS-S B6x607 60 15 10 7 55 5 45 12
] MMS-S  7,5x35 Oy 55 1 13 9 40 6 35 20
; % MMS-S  7,5x40 40 5 13 9 45 6 35 20
EI = MMS-S  7,5x50" 50 5 13 9 55 6 45 20
N 1 MMS-S  10x607 60 5 16 12 65 8 55 50
= £
o + MMS-S 7,5x50/65% @@m 50 5 13 9 70 6 45 20
223
ﬁ 8= MMS-MF  6x40 40 5 10 7 45 5 35 12
S5 8 MMS-MF  6x50" 50 5 10 7 55 5 45 12
28 MVS-MF 6x607 O ffpommms go 15 10 7 55 5 45 2
a L3 MMS-MF _ 7,5x50" 50 5 13 9 55 6 45 20
o MMS-MF _ 7,5x702 70 5 13 9 75 6 65 20

61



Vi presenterer Mita Flex

Kabelforlegningssystem i GRP for tgffe miljper

Mita Flex er vart nye sortiment av kabelforlegning i GRP, et ster-
kt og meget slitesterkt materiale som ofte brukes i sveert kor-
rosive miljger. Mita Flex-familien bestar av kabelstiger og kabel-
renner, samt MultiFlex opphengssystem som gjgr det mulig &
enkelt lage skreddersydde lgsninger. Mita Flex basesortiment
vist her passer til de vanligste installasjonstypene, har el-num-
mer og kort leveringstid. | tillegqg til det er det ogsa et storre

ordreutvalg.

Hva er GRP?

GRP betyr glassfiberarmert polymer, et
materiale som taler sveert toffe forhold
og er lett & jobbe med. Den er meget
motstandsdyktig mot korrosjon (vi an-
befaler GRP for miljgkorrosivitetsklasse
C5 og CX) og UV-lys samt de fleste
kjemikalier. | standardversjonen leder
den heller ikke strgm.

Arbeide med GRP

Mita Flex GRP er lett & kutte og bore,
og har lav vekt i forhold til styrke. Kap-
ping og boring gjgres enkelt ved hjelp
av en felles kappsag og boreutstyr.
For best resultat anbefales diamant-
eller karbidsagblad og karbidspisser.
Bruk alltid vernebriller, ansiktsmaske
og hansker ved bearbeiding av GRP,
og gjerne ogsa langermet skjorte eller
jakke.

62

- W

MultiFlex
opphengssystem

Basesortimentet til MultiFlex bestar dels
av ferdige konsoler og baerejern, og dels
av profiler som sammen med forsterk-
ningsplater, vinkelbeslag og tak-/veqgg-
beslag gjer det mulig & lage plasserings-
tilpassede beaerejern.

Klikk her
for & laste
ned monterings-
anvisningen

—_—

A=

Boremaler

Det finnes bormaler for & matche hullmgnsteret pa profilene til de ulike forsterkningsplate-
ne. Ved kapping av kabelstiger og kabelrenner brukes en boremal for & lage hull for skjgter

og bend.

Feste kabelstiger og kabelrenner

Kabelstiger og renner festes til konsoller med klammer, bolter og fjeermuttere. Kabelrenne
kan ogsa festes til konsoll LW/HD kun med bolt M10 + fjsermutter. Klammer og skruesett
brukes til & feste stiger og renner til beerejern.

For montering av tilbeher (skjoter, avvinklinger osv.) pa kabelstiger:

bruk skruesats M10x25mm.

For montering av tilbehegr i syrefast stal pa kabelrenner:

bruk skruesats M6x12 mm.

For montering av tiloeher i GRP pa kabelrenner: bruk skruesats M6x16 mm.



https://brand.wibe-group.com/share/vbkghFTuSCSbQadBbSsm
https://bit.ly/3Ul7mz9

Kabelstiger i GRP (CX)

LM100 er en 100 mm hay stige for lette til tunge bruksomrader.

Lengdemateriale og bender

Skjoter

@ Avvinkling 90 Avvinkling @ Skjot
LM100 LM100 LM100
Materiale  (CX) ; Material (CX) Material (CX)
w
GRP (PCT) 1331566 GRP (PCT) 1331567 GRP(PCT) 1331570
Syrefast 1331563 Surefast 1331564 Surefast 1331571
stal (Sf) stal (Sf) stal (Sf)
Skruesats 1331451 Skruesats 1331451 Skruesats 1331451
M10x25 (SF) M1Ox25 (SF) M10x25 (SF)
Beerejern og konsoller
- @ Beerejern @ L konsoll U profil
Breddex  GRP(CX) Bredde GRP (CX) Materiale  (CX)
Hoyde
200x500 1331586 200 1331587 100x50 (3m) 1331572
200x1000 1331585 300 1331588 53x40 (3m) 1331576
300x500 1331580 400 1331589 Bormal1l 1331534
300x1000 1331579 . 600 1331590 Bormal2 1331535
400x500 1331582 Bormal3 1331536
400x1000 1331581 @ Startfeste
600x500 1331584 Materiale  (C4) (CX) @ Fo rsterkning S-
- 600x1000 1331583 '\" - 5100 pr— plate
@ HD Konsoll l y Fzv(C4) 1331577 Bredde GRP (CX)
Skruesats 1331451
Bredde GRP (CX) MOx25 (SF) T-100 1331574
. 200 p—— Vinkelfeste 90 L-100 1331573
b 300 1331468 " .e =5 fIIIEIrClJJESO(Sﬂ 19s1ass
; Beskrivelse GRP (CX)
' 400 1331470 Mutter MO 1331454
600 1331469 Vinkelfeste 1331591
Klammer etc.
Klammer @ Klammer/ Fjeermutter
flens veqggfeste M10

Forinnvendig/ut-
vendig montering av
kabelstige pa konsoll
og beerejern.

For utvendig montering
av kabelstige pa konsoll
og beerejern. Kan ogsa

For montering av
kabelstige pa Konsoll
HD (brukes med en av

@ Kabelstige Bend 90° Bend int.
LM100 LM100 LM100
- Breddex  GRP(CX) - Bredde GRP (CX) Bredde GRP (CX)
. Lengde i iy g
- -
& 200 x 3000 1331561 ~El". 200 1331553 ¥ 200 1331543
300 x 3000 1331559 300 1331554 300 1331557
400 x 3000 1331562 400 1331555 400 1331544
I' ) 600 x 3000 1331560 600 1331556 600 1331558
o Bormal 1331537
@ Bend 45° @ T-avgrening @ Z Redusering
LM100 LM100 (sdel) LM100
Bredde GRP (CX) Bredde GRP (CX) Bredde GRP (CX)
. = 200 1331549 . 200 1331545 200 1331565
l;, T
b E o 300 1331550 300 1331546 300 1331568
400 1331551 400 1331547
600 1331552 600 1331548
64

brukes som veggfeste. klemmene til hgyre +
- 4 <>§ bolt M10)
1 Materiale  (CX) —
Sf(CX) h
-, — Beskrivelse GRP (CX)
Klammer 1331473 GRP LR (-
Fj tt 1331461
Skruesats 1331451 st 1881471 yeermurzer
M10x25 (S) Skruesats 1331451 Bolt M10x25 1331455
M10x25 (ST)
Tilbehor
Lokk @ HD Lokk Bolt
LM100 klammer LM100 i GRP
Breddex  GRP(CX) | [ Bredde GRP (CX) Beskrivelse GRP (CX)
Heyde
202 3000 1331539 L 200 1331464 Bolt 1331450
% :
300x3000 1331540 " 500 1851468 o
X
400 1331466 K/Iﬁgsmutter 1331457
400x3000 1331541 £ 600 p—
B00x3000 1331542 < Gjengestag 1331458
. M0, 3m
Skilleplate
Lokk klammer
GRP (CX)
GRP (CX) 70x30 1331569
b = Lock- 1331462 3000
4 klammer Skruvsats 1331460
MBx16 (Sf)

65



. Skjoter . e ;
Kabelrenner I GRP (CX) Vinkelfeste Avvinkling @ Skjoteplate
CTh0 CTo0 CTh0
CT50 er en 50 mm hgy kabelrenne for lette til tunge bruksomrader. NYHET Materiale  (CX) Materiale  (CX) Materiale  (CX)
‘ GRP er sterkt, ekstremt
<y mﬂs’fa”d.s‘ju:di?n GRP(PCT) 1331507 ( « GRP(PCT) 1331506 GRP(PCT) 1551480
3 —> h 7 N hbe modon Skruesats 1331460 Skruesats 1331460 paues i 1551480
« | 1ed o9 MBx16 (SF) MBx16 (Sf)
AN 4 % leder heller ikke strom. Syrefast 1331479
12 — stal (S)
17 | 4 Skruesats 1331459
¥ 6 AN MBx12 (SF)
© g /|
B \ o 7 . Beerejern og konsoller
b ? / 16/17 LW Konsoll @ L konsoll U profil
A 0 g Bredde GRP (CX) Bredde GRP (CX) Materiale  (CX)
. ik 50 1331592 200 1331587 100x50 (3m) 1881572
y = . P
5 A 9 (r "“; 100 1331593 300 1331588 53x40 (3m) 1331576
150 1331594 X 400 1331589 Bormal 1 1531534
A 200 1331595 600 1331590 Bormal2 1531535
4 Bormal3 1331536
y % @ HD Konsoll omals
e R Brocde | @ Startfeste @ Forsterknings-
- " h Materiale  (C4) (CX) plate
9 200 1331467 . — Bredde  GRP(CX)
A 300 1331468 ‘\' Sf(cx) 1331578
" ' ’ Fzv(C4) 1331577 T-100 1331574
1 ~ Vinkelfeste 90 l : Skruesats 1331451 L-100 1331573
4 . ¢ Beskrivelse GRP (CX) M10x25 (Sf) Skrue 1331453
M10x30(SF)
A y Vinkelfeste 1331591 Mutter M0 1331454
23
A Klammer etc.
19-21 NG Klammer @ Klammer/ Fjeermutter
. \ flens veqggfeste M10
=] = For montering av ka- For montering av For montering av
22 belrenne pa konsoll og kabelrenne pa konsoll kabelrenne pa Konsoll
ﬁ = beerejern. og baerejern. Kan ogsa (brukes med en av
brukes som veggfeste. klemmene til hgyre +
2 N\ St(eX) {\ vstorie B —= bolt M10)
ateriale [
Klammer 1331473 . —/ :
L d terial b d Skruesats 1331451 GRP 1551472 5 Peckriuelee S
engaemateriaie og bender M10x25 (SF) sf 1331471 Fieermutter KEailHl
Bolt M0x25 1331455
. Skruesats 1331451
@ Kabelrenne @ Bend 90° @ Bend kombi MIOX2S (57)
CT50 CT50 CT50
Breddex  GRP(CX) Bredde  GRP(CX) Bredde  GRP(CX) Tiloehgr
Lengd °
engde Lokk CT50 @ Bend lokk 90 @ Lokk klammer
50x 3000 1331481 B 50 1331486 50 1331501 CT50 /\
_Q Breddex  GRP(CX) f Bredde Sf(CX)
100x 3000 1331482 — 100 1331487 4 100 1331502 Lengd Bredde GRP (CX) . p—
150x 3000 1331483 150 1331488 : 150 1331503 50x3000 1331513 - p—— < ammer
4
200 x 3000 1331484 200 1331489 200 1331504 100 x 3000 1331514 100 1331519 8k|||ep|a-te CTH0
Q 300 x 3000 1331485 300 1331490 300 1331505 150 x 3000 1331515 150 1331520 Lengde GRP (CX)
s Bormal 1551558 200x 3000 1381516 200 1331521 45x30x3000 1331533
. . 300 x 3000 1331517
Bend 45° T-avgrening X-avgrening s00 1881522 Skruesats 1331460
o M6x16 (Sf)
sl o150 0150 Bend lokk 45 @ Lokk klammer
Bredd GRP (CX) Bredd GRP (CX) Bredd GRP (CX) CT50 HD CTo0 @ Reduksjons-
re e re e re e .
. Bredde  GRP(CX) Bredde  GRP(CX) skjot CT50
. 8 K
50 1331491 _ 50 1331508 > 50 1331496 50 1331523 ) 50 1331474 Bredde GRP (CX)
= 100 1331492 By 100 1331509 00 1331497 100 1331524 . 100 1331475 50 1331529
150 1331493 150 1331510 = 150 1331498 150 1331525 ’ 150 1331476 \ 100 1331530
200 1331494 200 1331511 200 1331499 200 1331526 ‘ 200 1331477 by 150 1331531
300 1331495 300 1331512 300 1331500 300 1331527 300 1331478 200 1331532
66




Konsoller, ventilasjonsribber etc
Stago WGX-A

Veggkanaler i aluminium @

| (I LERKR R

m»/;y;‘y

Veggkon- Veggkon- Veggkon- Veggkon- Veggkon- Veggkon- Veggkon- Justerbar Justerbar Justerbar
soll soll soll soll soll soll soll veggkon- veggkon- veggkon-

Kabelhylle Lengde: Lengde: Lengde: Lengde: Lengde: Lengde: Lengde: soll soll 70- soll110-

Dimensjon 500 mm  15mm 35 mm 56 mm 79 mm 110 mm 123 mm 146 mm  50-70mm 110mm 170mm

7 1M10/55 1202249 — — — — - — — — — -

¢ 120/65 1202249 1225914 1225915 1215466 1215467 1215468 1225916 1225917 1225925 1225926 1225927
¥ 120/72 1215402 1225914 1225915 1215466 1215467 1215468 1225916 1225917 1225925 1225926 1225927

y ©

3 ok W |
= I <
Ventilasjonsribbe 2500 mm
Vent ribbe ’ Skjote - og
Vent ribbe skjote- O ‘ Vent ribbe  jordings- Hovedjord- Jord-
Dimensjon holder stykke RALS003 RALS0O17 Anod. klips stykke Jordkabel  klemme klemme
110/55 - — — — — - 1215479 1215480 1215487 1215488
120/65 1215464 12156477 1216475 1215476 1225918 1215478 1215479 1215480 1215487 1215488
120/72 1215464 1215477 1215475 12156476 1225918 1215478 1215479 1215480 1215487 1215488

Kanaler, tilpassede deler, skjoter etc

OBNOMNO
/

I |
L

® (f% @ O,
;>-.  |

@
N

e

4=
v

Kanalunderdel

Deksel for kanal Deksel for kanal
Kanalunderdel / Veggstav Innvendig Utvendig Front

X montert pa montert direkte Veggramme Veggramme
Dimensjon Farge 2500 mm 2700 mm hjorne hjorne L-stykke T-stykke Endestykke 2500 mm Apningsverktoy konsoll pa vegg (tynn) (2-delt)
RAL9003 O 1215370 1225920 1215426 1215429 1215432 1215435 1215438 1215376 1204829 — 1215441 1215444 -
110/55 RAL9017 ’ 1215371 1225921 1215427 1215430 1215433 1215436 1215439 1215377 1204829 — 1215442 1215445 -
Anodisert 1225901 - 1225908 1225909 1225910 122591 1225912 1225902 1204829 — 1225913 1225928 -
RALS003 O 1225933 — 1225931 1225935 1225938 1225940 1203245 1215376 1204829 — 1225944 1225946 -
hae RAL9017 . 1225932 — 1225930 1225934 1225937 1225939 1225929 1215377 1204829 — 1225943 1225945 -
RAL9003 O 1215365 — 1215383 1215386 1215389 1215392 1215395 1215376 1204829 1215398 1225942 1225922 1215400
120/72 RAL9017 . 1215366 — 1215384 1215387 1215390 1215393 1215396 1215377 1204829 1215399 1225941 1225923 1215401
Anodisert 1225900 - 1225903 1225904 1225905 1225906 1225907 1225902 1204829 — 1225919 1225924 -

68 69



https://brand.wibe-group.com/share/pKQBXmD9kJomQicMtr9v
https://bit.ly/3Ul7mz9

Stago WGX

Veggkanaler i stal

Konsoller, ventilasjonsribber etc

C @
\ m |
A B : ﬂ%‘ Justerbar Justerbar Justerbar Justerbar
Y ‘ : Veggfeste fast Veggfeste fast veggkonsoll veggkonsoll veggkonsoll veggkonsoll
Y Dimensjon 15 mm 35 mm 50-70 mm 70-10 mm 110-170 mm 160-260 mm
u 110-130 1204608 1204610 1277187 1277188 1277189 1277190
.
» 170A 1204609 12046M 1215385 1215388 1215391 1215394
8 'S
! >N
- 10 2 e
e \ //
>
l /-\ -h ¥
\ r( 7~ X~
| [ % “': 3 Ventilasjonsribbe 2500 mm l — & g
- i e :
Vad o Q % = * Vent ribbe O . Vent ribbe Vent ribbe Jordkabel Jordkabel Deksel for
3 1‘ l o 13 Dimensjon holder RALS003 RALS017 skjgtestykke klips 300 mm inkl. klips jordklemme
N ‘ 110-130 1215464 1201262 1215454 1215477 1215478 1215480 1201341 1215448
/| 13
I 170A 1215464 1201262 1215454 1215477 1215478 1215480 1201341 1215448
Kanaler, tilpassede deler, skjgter etc
‘e = q S 3
/ ‘d ) \“ > \
W N - (~ — > B
Kanalunderdel Innvendig Utvendig Universalt Front samEliliE e mrn i e el
Dimensjon Farge 2500 mm hjorne hjerne hjerne L-stykke T-stykke Skjotestykke Endestykke 1500 mm Skjptestykke Veggramme Enkel Dobbel 50 mm 100 mm
RAL9003 () 1215485 1215416 1215397 1204600 1215367 1215463 1215450 1215455 1215412 1215428 1204614 1215452 1215453 1215410  121541M
1M10/52
RALO017 @ 1215486 1215417 1215403 1204601 1215368 1215465 1215450 1215456 1215415 1215431 1204615 12165452 1215453 1215413 1215414
RAL9003 O 1215489 1215418 1215404 1204602 1215369 1215469 1277171 1215457 1215412 1215434 1204616 1204612 1204613 1215410  121541M
110/72
RAL9017 @ 1215490 1215419 1215405 1204603 1215372 1215470 1277171 1215458 1215415 1215437 1204617 1204612 1204613 1215413 1215414
1215373 (ned) 1215472 (ned)
RAL9003 () 1215491 1215420 1215406 1204604 1277171 1215459 1215412 1215440 1204618 1204612 1204613 1215410 121541
1215374 (opp) 1215471 (opp)
130/72
1215375 (ned) 1215474 (ned)
RALS017 @ 1215492 1215421 1215407 1204605 1277171 1215460 1215415 1215446 1204619 1204612 1204613 1215413 1215414
1215378 (opp) 1215473 (opp)
1215380 (ned) 1215482 (ned)
RAL9003 () 1204598 1215422 1215408 1204606 1277171 1215461 1215412 1215449 1204620 1204612 1204613 1215410 121541
1215379 (opp) 1215481 (opp)
170A/72
1215382 (ned) 1215484 (ned)
RALS017 @ 1204599 1215423 1215409 1204607 1277171 1215462 1215415 1215451 1204621 1204612 1204613 1215413 1215414
1215381 (opp) 1215483 (opp)
70 7



https://brand.wibe-group.com/share/hvrd52MpzAfiQZJHHmHh
https://bit.ly/3Ul7mz9

Stago WGX-W

Installasjonssystem

n

.%"%3’
4 4

@ @& & @ 6

20 o™

O

w wieland

@

Klikk her

17

Uttak 2-veis base
modul uten deksel,
Wago

Uttak 2-veis base

modul uten deksel,

Wieland

for & laste
ned monterings-
anvisningen

&

m ]

15

©

Basemodul stikkon-
takt med hurtig- Installasjonsboks
klemmer, uten deksel enkel

Installasjonsboks
dobbel

Ramme for 60 mm
dataenheter

1204498

1204499

1211299 1211308 1211309 1251483

5

@)

f‘-. % f‘-, % , € | d d J
RN Rl : N b

Basemodul

Lokk for
stikkontakt Frontdeksel Frontdeksel Lokk for enkel dobbel
med hurtigk-  Basemodul Pabyggnings  med merke- uten etikett-  installasjons- installasjons- Datauttak RJ45, Datauttak RJ45 kit, Datauttak RJ45, flat
Farg lemmer skruetilkobling modul skilt vindu boks boks Keystone Keystone Datauttak RJ45, Actassi  deksel Keystone
RAL9003 Q 1211297 1211300 1211302 1211304 1211306 1211310 121131 1211314 1211316 1211318 1251484
RAL9017 ' 1211298 1211301 1211303 1211305 1211307 1211312 121313 1211315 1211317 1211319 1251485
72

73


https://brand.wibe-group.com/share/bYRFwCosjWQG15DnH3DH

W 255

Kabelforlegning
for alle typer
installasjoner og
miljger

s
T

C

ol g Veldig lav
| miljokorrosivitet

L

aj“.‘h-.' C2

5] L-j' Lav
miljgkorrosivitet

C3

Moderat
miljgkorrosivitet

L. C4

m Hoy
. miljgkorrosivitet

Co

U=
NG —— S Veldig hoy
¢ miljgkorrosivitet
&
E  CX
i

Ekstremt hoy
miljgkorrosivitet

Kombiner
med

Kabelstiger

Anbefalt konsollavstand: 4 m

Forsterkede kabelstiger

Anbefalt konsollavstand: 6-9 m

Kombiner
W1/40 med

CLX3

KHZSP

Perforerte trinn
Bredde: 200-600 mm
Lengde: 3,4 096 m

Side 14

Sendzimirforzinket
(finnes ogsa i hvit lakk)

Side 16

Zink+
(KHZSPZ+ finnes i
lengde 4 og 6 m)

Side 20

Syrefast AISIZ16L

74

KHZ

Ovalpressede trinn

Bredde: 200-600 mm

Lengde: 30g 6 m

Side 16

Varmforzinket

J

Side 18

Zinkpox® (Hvit)

N

Side 20

Syrefast AlSIZ16L

KHZP

Perforerte trinn

Bredde: 200-1000 mm
Lengde: 30og 6 m

Side 14

Sendzimirforzinket
(KHzZPS)

Side 16

Varmforzinket

J

Side 18

Zinkpox® (Hvit)

N

Side 20

Syrefast 316L

&

> // S
T

KHZV
Forsterket stige med
ovalpressede trinn.
Bredde: 150-600 mm
Lengde: 6 m

\

\

Side 22

Varmforzinket

J

Side 24

Zinkpox® (Hvit)

CLX3

W1/40

Forsterket stige med
perforerte trinn
Bredde: 200-1000 mm
Lengde: 6 m

Side 42

(finnes ogsa i hvit
og svart lakk)

Side 22

Varmforzinket

J

Side 24

Zinkpox® (Hvit)

Se den svenske
hovedkatalogen

Syrefast AlSI316L

75

Kabelrenner

Kombiner
W3/40 med

Sendzimirforzinket

CLX3

@«@

W1/60

W
Kanthgyde: 60 mm renne
Bredde: 70-600 mm

Lengde:2m
Lengde: 3 m

Se den svenske
hovedkatalogen

Side 42

Sendzimir-
forzinket

Sendzimirforzinket
(finnes ogsa i hvit lakk)

Se den svenske
hovedkatalogen

Varmforzinket

-

W3/40

Uperforert kabelrenne Uperforert kabelrenne Uperforert kabel-
Kanthgyde: 40 mm
Bredde: 70-600 mm
Lengde:20g3m

W3/60 W4

Kantheyde: 60 mm

Se den svenske
hovedkatalogen

Side 46

Sendzimirforzinket = Sendzimirforzinket

(finnes ogsa i hvit lakk)

Se den svenske
hovedkatalogen
Varmforzinket

Side 46

Varmforzinket

J

Se den svenske
hovedkatalogen

Zinkpox® (Hvit)

L

Se den svenske
hovedkatalogen

Syrefast AlSI316L

Perforert kabelrenne Perforert montasjerenne
Kanthgyde: 15 mm
Kanthgyde: 40 mm Bredde: 70-400 mm Bredde: 50-400 mm

Bredd: 50-600 mm Lengde: 3 m Lengde: 1960 og 3000 mm

Kombiner
W70 med

CLX3, ,

W70

Perforert
armaturskinne

Kanthgyde: 40 mm
Bredde: 50-200 mm Lengde: 2,5 m

Lengde: 3 m

Side 40

Sendzimirforzinket
(finnes ogsa i hvit
og svart lakk)

Se den svenske
hovedkatalogen
Varmforzinket

N

Se den svenske
hovedkatalogen

Zinkpox® (Hvit)

Nettrenner

Kombiner
Defem med

GRP

g g
11— \ / "

Defe

Nettrenne

Kanthgyde: 45-110 mm

Bredde: 53-622 mm

N

Side 32

Elforzinket

Side 34

Varmforzinket

J

Kontakt oss
for et tilbud

Rustfritt
AISI304L

N

Side 386

Syrefast AlSI316L

76

LM100

Kabelstige

Kanthgyde: 100 mm

CT50

Kabelrenne
Kanthgyde: 50 mm

Bredde: 200-600 mm Bredde: 50-300 mm

Lengde: 3 m

Side 64

GRP
PC1

Lengde: 3 m

Side 66

GRP
PC1


https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
mailto:kundeservice@wibe-group.com
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9
https://brand.wibe-group.com/share/D49e7BHJVFXkNqTybNu9

Kontakt oss

| nesten 100 &r har vi sammen med vare kunder skapt
gode og smarte Igsninger.

Kundeservice Prosjekt
+47 45 86 50 61 +47 93 03 42 68
kundeservice@wibe-group.com prosjekt@wibe-group.com

Klikk her for kontaktinformasjon
for alle oss i Wibe Group Norge

wibe-group.com/no/kontakt-oss



https://wibe.combinum.eu/anonymousselectorpage?languageCode=nn-NO&Country=NO
https://wibe-group.com/no
https://wibe.combinum.eu/anonymousselectorpage?languageCode=nn-NO&Country=NO
https://wibe-group.com/no/kontakt-oss

	Knapp 1: 
	Knapp 2: 
	Knapp 3: 
	Knapp 4: 
	Knapp 5: 


